ALKATRESZKATALOGUS
ERSATZTEILKATALOG
PARTSCATALOG

RABA  843.66/834.66: -68
843.85 / 834.85,
843.86 / 834.86

TANDEM | /11 HATSO FUTOMUVEK
TANDEM | /1l HINTERACHSEN
TANDEM | /1l REAR AXLES

RABA MAGYAR VAGON-
ESGEPGYARRL.
H - 9002 GYOR P.0.B. 50 HUNGARY

TEL.: 36/96/416 - 333 FAX: 36/96/411 - 905
D3.4.0060.H.99




KMU 10.5

TARTALOMJIEGYZ K
INHALT SVERZEICHNIS

CONTENS
CSOPORT R SZLET
GruPPE 35 DETAIL
GROUP DETAIL
ELOSZO
VORWORT
FOREWORD

A FUTOMUOVEK ABRI
BILDDER DER ACHSEN
DRAWINGS OF THE AXLES

A FUTOMU ES A HAJTOMU O. A. AZONOSITASA
IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE UND DES ZSB. ACHSGETRIEBES
IDENTIFICATION OF THE AXLE END THE DIFFERENTIAL
CARRIER HEAD ASSY.

TANDEM HATSO FUTOMUOVEK, HAJTOMU OSSZEALLITASOK 0
TANDEM HINTERACHSEN, ZSB. ACHSGETRIEBEN
TANDEM REAR AXLES, DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSEMBLYS

TANDEM |. FOHAJTOMUHAZ, KIEGYENLITOMUZAR 1
TANDEM |. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLEICHSFERRE
TANDEM |. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL LOCK

TANDEM |. FOHAJTOMU 2
TANDEM |. ACHSGETRIEBE
TANDEM |. DIFFERENTIAL

OLAJSZIVATTYU 3
OLPUMPE
OIL PUMP

TANDEM I1. HAJTOMUHAZ, KIEGYENLITOMUZAR 4

TANDEM Il. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AU SGLEICHSPERRE
TANDEM II. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL LOCK

TANDEM I1. HAJTOMU 5
TANDEM II. ACHSGETRIEBE
TANDEM II. DIFFERENTIAL

KIEGYENLITOMUZAR 6
AUSGLEICHSPERRE
DIFFERENTIAL LOCK

KMU 10.6

H1084366.402-1

OLDAL
SEITE
PAGE

11

15

25

37

41

45

53

FEJEZET
ABSCHNITT
SECTION

403

404

409

410

420

430

440

450

460

470



H1084366.402-2

HIDHAZ, FELTENGELY 7 59 480
ACHSKORPER, ACHSWELLE
AXLE HOUSING, AXLE SHAFT
84366, -85, -86/ 834.66, -85, -86 tipusok / Typen / types

HIDHAZ, FELTENGELY 8 65 480
ACHSKORPER, ACHSWELLE
AXLE HOUSING, AXLE SHAFT

834.68tipus/ Typ/ type

BOLYG M 9 71 520
PLANETENGETRIEBE
PLANETARY

KEREKAGY, FEKDOB 10 77 530

RADNABE, BREMSTROMMEL
WHEEL HUB, BRAKE DRUM

FEK 11 81 540
BREMSE
BRAKE

MEGJEGY ZESEK 88 690
BEMERKUNGEN
REMARKS

SZAMINDEX 92 691

NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

KMU 10.6



A1084366.403
ELOSZ
Ezaz"ALKATR SZKATALOGUS" a
R BA 84366/83466,-68 84385/83485 84386/ 834861 pusi futémivek alkatrészeit
ismerteti.
Az"ALKATRESZKATAL GUS' hasznélata eldtt kérjiik az aldbbiak gondos tanulményozasat:

1. Az"ALKATR SZKATALOGUS'-ban afutémivek tételeit "RESZLET"-ekre bontva aljuk meg, a
TARTALOMJEGYZ K"- ben felsoroltak szerint.

2. A"R SZLET"-ek elején dbrédkon mutatjuk bea"R SZLET" -ben szerepld egységek sorszamozott t étel eit.

3. Az &rék utani "ALKATR SZJEGYZ K LAP'-okatargyat"R SZLET"-re vonatkozo alabbi adatokat
tartalmazzak:

3.1 A tételeket az dbra sorszamozasa szerint. Az abrén nem szerepl® akatrész-vatozatokat nullaval kezdddo

sorszammal jgj16lj Uk (PI.:01, 022).

3.2 Az egyes zorszamokhoz tartozd rajzszamot, szabvanyszamot, térzsszamot, megnevezést és darabszamot, egy-egy

futomd - t pusvaltozatra vonatkozoan.

Ha a"R SZLET"-ben ismertetett 6sszest pusvaltozatndl azonos a felhaszndlt alkatrész és annak mennyisége, akkor

adarabszamot az" S&Z" rovat tartamazza.

Ha a"R SZLET"-ben ismertetett t pusvlltozatoknad arajzszdm vagy a darabszam t pusonként valtozik a
"V LTOZATOK" megfeleld rovata az irdnyadd.

3.3 A "JEL" rovat fontos téjékoztatést ad az alkatrészrdl. A "JEL" rovatban szerepld szamok, a"MEGJIEGY ZES'
fejezet megfeleld szbvegére utalnak. Foleg a bevezetés hataridd, csereszabatossag, sth. kérdését kozoljik e
fejezetben.

3.4 A"MEGNEVEZ S' rovatban haszndlt jelek értelmezése:

A "o " -jel uténi szamok, az adott 6.a. egység Osszes tétel ének dbra-sorszam szerinti felsorolasa.
A "Q" - jel uténi sorszdmok, az adott 6.4 egységgel Osszeszerelt tételek abra-sorszém szerinti felsorolasa.
Az "R"- jel utani szam kozli, hogy azadott 6.4 egység, vagy tétel, mely "R SZLET"-ben van kitételezve.
35Az" S¥",vagya"V LTOZATOK" rovatban haszndlt jel értelmezése:
Az " X" aszereléskor szilkség szerinti darabszdmban felhasznélésra kerul © tételeket jel dli.
Az ALKATR SZRENDEL SGYORSLEBONYOL T SA RDEK BEN K RJUK A TISZTELT
UZEMELTET T,HOGY A RENDELESFELAD SAKORA FUT M RE ESA TETELEKRE
VONATKOZO AL BBI ADATOKATK Z LJE:

a. A futébma t pusat

b. A rajz- vagy szabvényszamot és az alatta kdzolt torzsszamot
c. A megnevezést

d. Az igényelt darabszamot

e. A futdbma gyértés sorszamét/év-horep

VALLALATUNK FENNTARTJA MAGANAK A JOGOT A SZERKEZETI-, A KIVITELEZES - ESMERETVALTOZASOKRA

A MINDENKORI ERVENYES SZERZODESEKBEN FOGLALTAK FIGYELEMBEVETELEVEL!
R BA MAGYAR VAGON- SG PGY RRT.
GYOR, 1999. 11 H - 9002 GYOR P.0.B.50- HUNGARY
TEL.:36/96/416-333 FAX.: 36/96/411-905



D1084366.403
VORWORT

Indiesem "ERSATZTEILKATALOG" sind die Ersatzteile der Achsen

TYP R BA 84366/83466,-68 84385/83485, 84386/ 83486 angegeben.
Vor Benutzung des" ERSATZTEILKATALOGES' sind folgende Hinweise zu beachten:

1. Indem "ERSATZTEILKATALOG" sind die positionen der Achsen geméssdem "INHALTSVERZEICHNIS' in
"DETALIS" unterteilt angefurt.

2. Am Anfang einesjeden "DETAILS" sind de nummerierten Positionen der im "DETAIL" enthaltenen Einheitenin
Bildern dargestellt.

3. Dienach den Bildern folgenden "ERSATZTEILBL TTER" enthalten folgende Daten des behandelten
"DETALS":

3.1 Die Positionen gemass Ifd. Nummerierung des Bil des. Die Positionsvarianten, diein den Bildern nicht dargestellt sind, sind
durch eine, mit Null beginnenden Nummer gekenzechnet (z.B.: 01, 022).

3.2 Die a1 den einzdnen Ifd. Nummer geh rende Zeichnungsnummer, Normnummer, Stammnummer, Benennung und Stlickzahl,
bezogen auf je @ne Achsenvariante.

Insofern das verwendete Ersatzteil und desen Stiickzahl bei allenim "DETAIL" erlauterten Typenvarienten gleich sindist die
Stiickzahl in der Spalte "ALLE" angegeben.

Fallsbei den im "DETAIL" erlauterten Typenvarianten die Zeichnungsnummern oder die Stiickzahlen je Typ.verschieden sind, ist
die entsprechende Spalter der "VARIANTEN" ausschlaggebend.

3.3 Die Spalte "NOT." enhélt wichtige informationen iber das Ersatzteil . Diein der Splate "NOT" angefiihrten Zahlen
weisen auf den entsprechenden Text im Abschnitt "BEMERKUNGEN" hin. In diesem Abschnitt sind hauptséchlich
Hinweise bezigli ch Einflhrungstermin, Austauschbarkeit usw. enthalten.

3.4 Erlauterung der in der Splate "BENENNUNG" verwedeten Symbole:
Dielfd. Nummer, welche nach dem Symbol "0 " stehen, sind die Aufzahlung aler Elemente der betreffenden Zsb.Einheit.

Dielfd. Nummern, welche nach dem Symboal "Q" stehen, sind die Aufzéhlung zusammenbaute Elemente der betreffenden
Zsh.Einheit, die Einheit.

Dielfd. Nummern, welche nach dem Symbal "R" steht, gibt an, in welchem "DETAIL" das betreffende Ersatzteil zu finden
ist.

3.5 Erlauterung der in der Splate "ALLE" oder "VARIANTEN" verwendeten Symbals:
Das Symbol "X" kennze chnet die Ersatzteile, die bel der Montage inder jewells erforderlichen verwendet werden.

ZWECKS RASCHER ABWICKLUNG DER ERSATZTEILLIEFERUNGEN WIRD GEBETEN, BEI
ERTEILUNG VON ERSATZTEILBESTELLUNGEN FOLGENDE DATEN DER ACHSE UND DER
POSITIONEN ANZUGEBEN:

a Typ. der Achse

b. Zeichnungs- oder Normnummer siwie die darunter stehende Stammnummer
c. Benennung

d. Gewiinschte Sttickzahl

e. Serien-Nr. der Achse/Jahr-Monat

DERHERSTELLER BEHALT SICH DASRECHT AUF ANDERUNGEN IN DER KONSTRUKTION, DER AUSFUHRUNG
UND DEN ABMESSUNGEN - UNTER BERJCKSICHTIGUNG DERJEWEILS GELTENDEN VERTRAGE - VOR!
RABA UNGARISCHE WAGGON- UND
GY R, 11.1999 MASCHINENFABRIK
H- 9002 GY R PF.50- UNGARN AG.
TEL.:36/96/416-333 FAX:36/96/411-905



B1084366.403
FOREWORD

This"PART CATALOG" contains the parts of the

R BA 84366/83466,-68 84385/83485 84386/83486 type axles.

Before using the" PART CATALOG" please thoroughly study the following:

1. Theitemsof the axlesinthe "PART" CATALOG" are stated asdrivided into "DETAILS" aslisted in the
"CONTENTS'.

2. Infront of the"DETAILS" theitemized parts the units gated in the "DETAIL" are shown in figures.
3. The"PART LIST SHEET" behind the figure cmntain the foll owing dataon "DETAIL" in guestion:

3.1 The parts acmrding to item numbers of the figure. Part variants not shown in the figure ae marked with
anumber starting with zero (E.g.: 01, 022).

3.2 The drawing number, standard number, stock number as well as descriptionand quantity belonging
to the individual item numbers asrelated to ead axle type version.

If the part used and its qualitity isidentical at dll the type versions discussed in the "DETAIL" the quantity is gated
incolumn"ALL".

If the drawing number of qualitity changes with type discussed in the "DETAIL" the relevant column of
"VARIANTS" should be msidered.

3.3 The olumn"NOTE" provides important information onthe part. The numbers gated in column
"NOTE" refer to relevant text in the sedion "REMARKS". This sction mainly covers the date of issuance,
interchangeability etc.

3.4 Legend of symbolsused in column"DESCRIPTION":
Numbers following "o " represent listing of al itemsin the given assembly unit as per figure number.
Numbers following "Q" represent listing of items mounted with the given assmbly unit as per figure number.
Number following "R" indicates what "DETAIL" the given assembly unit or item are itemized in.

3.5 Legend of symbol used in column"ALL" or "VARIANTS" :

"X" indicaes the quantity of itemsto be used in asseembly, as required.

IN ORDER TO PROMOTE PROMPT SPARE PART SUPALY THE OPERATORS ARE KINDLY REQUESTED
WHEN ORDERING TO STATE THE FOLLOWING DATA THE AXLEAND THE RELEVANT ITEM:

A. Type of axle

b. Drawing or Standard Number and Stock Number indicated below
c. Description

d. Quantity required

e. Mfg. No. of axlelyea-month

ALL RIGHTSFOR STRUCTURAL, CONSTRUCTIONAL AND DIMENS ONAL CHANGES RESERVED TAKING THE
CURRENTLY VALID CONTRACTSINTO ACCOUNT!

R BA HUNGARIAN RAILWAY CARRIAGE
GY R, 11.1999. AND MACHINE WORKS CO.
H-9002GY R P.0.BOX 50-HUNGARY
PHONE: 36/96/416-333 FAX.:36/96/411-905



A FUT

MUVEK ABRAI

BILDER DER ACHSEN
DRAWINGSOF THE AXLES

H1084366.404-1

TANDEM 1. ;‘m“:ﬁ“&m

843 @

N t ,

Direction
| S

= — oG
MBS [ LTU.——_G RS
a ™ A TTTTTTT s
NS P A S m
™ [ QY
>4 A
S T$
LS

A

m

X

o o sm— |

o ) B

oL | R

“’#\ e | L) =

N,-P i lﬁ“lll_‘ S

gy =
2
©

834.85-3341—-052

TANDEM 11.
8.?1»

]
1
+

843834.66

A Tandem fut m vek T pus sz tt td A hajt kupker k foghgjl s
rgjzsz ma Type Gesamt bersetzung | ir nya
Zeichnuns-Nr. der Achsen Typ Total ratio Spirarichtung des
Drawing number of tandem Antriebskegelrades
axles Driven pinion hend o
spiral
843.66-3300-000 5,283
843.85-3300-000 Tandem I 4,919 R
843.86-3300-000 4,919
834.66-3300-000 5,283
834.85-3300-000 Tandem II 4,919 L
834.86-3300-000 4,919




AFUT MUVEK BR |
BILDER DER ACHSEN

DRAWINGSOF THE AXLES

H1084366.404-2

MOM 2393-978
843.85-3341-052

1 MOM 2398-902

834.85-3341-051

A
<

(o]
~ - [sp]
29 3| o |
33 22
3\ 8 g s
b T} )
0| © = @
S o 2| 8
3 <
(4]
Q
84366/834.68
A Tandem fut m vek T pus se tt te A hajt kupker k foghgjl s
rajzsz ma Type Gesamt bersetzung |ir nya
Zeichnuns-Nr. der Achsen Typ Tota ratio Spirarichtung des
Drawing number of tandem Antriebskegelrades
axles Driven pinion hand d
spiral
843.66-3300-000 Tandem I. 5,283 R
834.68-3300-000 Tandem II 5,283 L




H1084366.409
AFUT MUESAHAJT MUO. .AZONOSIT SA
IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE UND DES ZSB. ACHSGETRIEBES
AXLE AND DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSY. IDENTIFICATION

P LDA BESHEL EXAMPLE

e

T

- P
1

b= -
]

"A"  Afut m azonost sit bl jaa h dh zon
Identifizierungs<child der Achse an Achsk rper
Axleidentification gate onthe axle housing

"B" Ahatm . .azonost sijelel ahajit m h zon
Identifizierungsze chen des Zsh. Achsgetriebes am Achsgehéuse
Differential carrier head assy. identification designation onthe differential carrier housing

A

T I
"f?ﬁ MAGYAR VAGON-ES GEPGYAR-GYOR {g%“

Tver. RABA | |

NO./YEAR

RATIO. OVERALL

RATIO. ERPICYCLIC I l

AXLE. CAPACITY kg

A€%~ MADE IN égE? HUNGARY ﬁgm

|




1. Afut m tpusv ltozat sz ma
Typenvarianten-Nummer der Achse
Type version number of the axles

2. Gyrtsisorszm/ v-Hnap
Serien-Nr. / Baujahr - Monat
Serial number / Y ear - Month of manufadure

3. Afutm ssztttele
Gesamt b ersetzung der Achse
Total ratio of the axle

4. A kupker k tt tele
Die Ubersetzung des K egelradpaares
Drive pinion and drive gear pair ratio

5. Max. megengedett tengelyterhel s
Max. zuléssge Achglast
Max. permitted axle load

Ahagt m . .tpusv ltozat sz ma
Typenvarianten-Nummer des Zsb. Achsgetriebes
Type version number of differential carrier head assy.

Ahagtm . .sorsz ma/ v-hnap
Serien-Nr. des Zsh. Achsgetriebes/ Jahr - Monat

Seral No. of differential carrier head assy. / Y ear - month .

10

H1084366.409-2
TANDEM |I. TANDEM II.

843.66 834.66

1234/97-08

5,283

29/19

13000kg

843.66-3311 834.66-3311

1234/97-08



11



12

kat84366.410

CSOPORT
GRUPHE= 35
GROUP

TANDEMH TS FUT M VEK HAJT M OSYE LLIT SOK
TANDEM HINTERACHSEN, ZSB. ACHSGETRIEBEN

TANDEM REAR AXLE S, DIFFERENTIAL CARRIERHEAD ASEMBLY S

R SZLET
DETAIL 0
DETAIL



H1084366.412-1

Részlet TANDEMH TS FUT M VEK,HAJT M OSSZE LLIT SOK [Csoport
Detail 0 TANDEM HINTERACHSEN. ZSB. ACHSGETRIEBEN Gruppe 35
Detail TANDEM REAR AXLES. DIFFERENTIAL CARRIER HEAD G
a ASSEMBLYS roup
bra | Alkatrészszam M egnevezés Osz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al 11 |2 |3 |4 |5 |6 Note
01 |843.66-3300-000 Tandem|!.h ts fut m 1
Tandem |. Hinterachse
575593 Tandem . rear axle
" 02 |843.85-3300-000 | Tandeml.hts fum | R
Tandem |. Hinterachse
575777 Tandem . rear axle
" 03 |843.86-3300-000 | Tandeml.hts fum | ST
Tandem |. Hinterachse
575775 Tandem . rea axle
04 [834.66-3300-000 | Tandemlil.hts fum | R N I I T R
Tandem Il. Hinterachse
575594 Tandem II. rear axle
" 05 |834.85-3300-000 | TandemIl.h'ts fuum | Y
Tandem Il. Hinterachse
575793 Tandem II. rear axle
" 06 |834.86-3300-000 | Tandemil.h'ts fuum | R
Tandem Il. Hinterachse
575776 Tandem II. rear axle
" 07 |834.86-3300-000 | Tandemil.h'ts fuum | Y

416052

Tandem Il. Hinterachse
Tandem II. rear axle

Azonostételek - Gleiche Teile - Identical parts

843.66

843.85

843.86

834.66

834.85

834.86

~N| o] O A W] N P

834.68

KMU 10.7

13



H1084366.412-2

R szlet TANDEMH TS FUT M VEK,HAJT M OSSZE LLIT SOK [Csoport
Detail 0 TANDEM HINTERACHSEN. ZSB. ACHSGETRIEBEN Gruppe 35
Detail TANDEM REAR AXLES. DIFFERENTIAL CARRIER HEAD Group
ASSEMBLYS
bra | Alkatr szsz m Megnevez s Osz. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al 11 [2 |3 (4 |5 |6 [Note
011 |843.66-3311-000 Tandem . f hajt m 1
Tandem I. zs.b. Hauptachsgetriebe
582748 Tandem . differential carrier head
ay
012 |843.42-3311-000 Tandem . f hajt m 1
Tandem I. zs.b. Hauptachsgetriebe
379349 Tandem I. differential carrier head
ay
013 | 843.86-3311-000 Tandem . f hajt m 1
Tandem I. zs.b. Hauptachsgetriebe
575785 Tandem I. differential carrier head
ay
014 |834.66-3311-000 Tandem II. hajt m 1
Tandem Il. zs.b. Achsgetriebe
582747 Tandem |I. differential carrier
head assg/
015 | 834.24-3311-000 Tandeml. hajt m . . 1
Tandem Il. zs.b. Achsgetriebe
381139 Tandem |I. differential carrier
head ass/
016 | 834.86-3311-000 Tandem II. hajt m
Tandem I1. zs.b. Achsgetriebe
575797 Tandem |I. differential carrier
head assy

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

843.66

843.85

843.86

834.66, -68

834.85

o O] M| W[ N| B~

834.86

14

KMU 10.7




15



kat84366.420
CSOPORT

GRUPHE= 35
GROUP

TANDEM I.F HAJT M H Z,KIEGYENLIT M Z R

TANDEM |. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGL EICHSPERRE

TANDEM I. DIHFERENTIAL CARRIERHOUSING, DIFFERENTIAL LOCK

R SZLET
DETAIL 1
DETAIL

16



KAT84366.421

1

R SZLET
DETAIL
DETAIL

35

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

-l
=
o
o
(o]
)
<
o)

17



H1084366.422-1

R <Zlet TANDEM |. FOHAJT OMUHAZ KIEGYENLITOMUZ AR Csoport
Detail 1 TANDEM |. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLE | CHSPERRE Gruppe 35
: TANDEM |. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSNG, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s Osg. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 2 3 4 |5 6 |Note
1 843.20-3311-012 F hajt m h zI. 1
Achsgetriebegeh usel.
365051 Differential carrier housing I.
[ 2 |isos017 | Hatlapfe) csavar | 7o
M10x28-10.9 Sechskantschraube
904570 Hex. bolt
[ 3 |Mszie1210k2 ) Laposrug sal tt | 725 R N N R R R
Flachfederring
876129 Flat lock washer
4 [83202-3311-017 | Csavar a sap gykengyelhez | a1 1
Schraubezum Lagerb gel
361921 Bolt for bearing shadle
5 |007.10-3311-016 | Altt /N
Scheibe
361929 Washer
[ 7 |94320-3300-005 1 Peremescsvart mt anyaggd | el 7 1 1 1 1
Bundschraube mit Dichtungsmasse
328837 Flanged bolt with sedant
[ 8 |581.00-3340-009 |1 Peremescsvart mt anyaggd | G- T8N I IR I R N R
Bundschraube mit Dichtungsmasse
083462 Flanged bolt with sedant
[~ 9 |84320-3311-025 |1 Peremescsavar | : 20 IR R I N R R I
Bundschraube
328849 Flanged bolt
[ 11 |30217AMeM Kipg rg scssp gy | 21 1 1 11T 1 3
Kegelrollenlager
827784 Taper roller beaing
1/E85/150%30.5/
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

18

KMU 10.7



H1084366.422-2

R szlet TANDEM I. F HAJT M H ZKIEGYENLIT M Z R Csoport
Detail 1 TANDEM |. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLE | CHSPERRE Gruppe 35
. TANDEM |. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSNG, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s Osz. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 2 3 4 |5 6 | Note
15 |832.02-3311-122 Menetesgy r 2
Gewindering
372961 Bearing adjuster
M152x2
"~ 17 |o23.003311-123 | Orrosbiztost lemez | x 101 17 1 1 | 1
Nasensicherungsblech
933961 Adjuster lock plate
018 [02300-3311-125 | Orrosbiztost lemez | x 111 1 | | | 1
Nasensicherungsblech
933717 Adjuster lock plate
019 [023003311-126 | Orrosbiztost lemez | x 11 1 1 | | | 1
Nasensicherungsblech
933718 Adjuster lock plate
" 20 |o23003311-124 | Biztostolemez |2 | |1 1 | | |
Sicherungsblech
933962 Lock plate
21 [isoa017 | Hatlapfg csavar | 8 | | | | | | |
-M8x15-10.9 Sechskantschraube
910182 Hex. bolt
26 [83202-3311-126 | Kapesol kerk k |2 | 11 1 | 1 |
Schaltrad
361928 Clutchgea
~ 27 |oso13311-042 | Kzbetttresa |21 | 1 1 | | |
Zwischenscheibe
005581 Insert ring
28 |msz2zzo | Rgztgyr |21 |1 1 1 1 |
Sicherungsring
844413 Snap
Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

KMU 10.7

19



H1084366.422-3

R <Zlet TANDEM I. F HAJT M H ZKIEGYENLIT M Z R Csoport
Detail 1 TANDEM |. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLE | CHSPERRE Gruppe 35
Detail TANDEM I. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSNG, DIFFERENTIAL Grou
LOCK P
bra |Alkatr szsz m Megnevez s Osz. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al 11 [2 |3 4 |5 |6 |Note
30 |MSZ1612-8K2 Lapos rugés alatét 4
Flachfederring
070232 Flet lock washer
31 |843.20-3311-131 Olajterel lemez 1
Olleitblech
365125 Oil baffle plate
41 1597.00-3311-156 Rugé 1
Feder
937029 Spring
42 1599.00-3311-154 Tol6rud 1
Schubstange
946196 Push rod
044 ]843.20-3311-210 Kiegyenl t m z rm k dtet 1
légkamra 6.4.
311463 Zsb.Betitigungsluftkammer der
Ausgleichsperre
Differential lock actuating air
chamber assy.
_________________________ 0:92,93,949,9799 [ | | | | | | |
045 ]943.20-3311-210 Kiegyenl t m z rm k dtet 1 1
légkamra 6.4.
331315 Zsb.Betitigungsluftkammer der
Ausgleichsperre
Differential lock actuating air
chamber assy.
_________________________ 0:90,92,9596,97989 | | | | | | | |
62 | DIN 906-M24x1.5-5.8 | Kupos zdrocsavar 1
Kegelige Verschlussschraube
985079 Taper screw plug

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

843.66

843.85

843.86

o O A~ W N| P

KMU 10.7

20



H1084366.422-4

R szlet TANDEM I. F HAJT M H ZKIEGYENLIT M Z R Csoport
Detail 1 TANDEM |. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLE | CHSPERRE Gruppe 35
: TANDEM I. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSNG, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s Osz. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 |2 |3 4 |5 |6 |Note
69 | 843.20-3311-022 F hait m h zIL-lIl. .. 1
Zsh. Achsoetriebegeh usell.-I11.
365053 Diff. carrier housing I1.-111. assy.
0 :8,70,72, 74
o] Fhitmhzi. | N I N R R
Achsoetriebegeh usell.
Differential carrier howsing I1.
| Fhitmhziu. | N I N N N R
Achsoetriebegeh uselll.
Differential carrier housing 111.
74 |1s02338-A12x5St [Hengereszeg 0 | 3| | 1 1 1 [
Zylinderstift
685234 Clinidrical pin
80 |[s43203311-251 | Oasr 211 1 1 1 1 1
Ifilter
365103 Oil filter
81 [84320-3311-255 | Rug azolgszrhz |2 | 11 1 | | [
Feder zum Ifilter
365107 Spring for oil filter
82 |mszigrie | Tmtogyr 2| 1| 1
A38x44 Al Dichtring
822169 Gasket
83 |ow801-3310121 | Mognesszreswar | 2 | | | | | | |
Verschlussshraube mit Magnet
863949 Magnetic screw plug
-85 |isoa017 | Hatlapfg csavar | 2 | | | | | | |
-M10x45-10.9 Sechskantschraube
879412 Hex.bolt

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

843.66

843.85

843.86

o O A W] N|

KMU 10.7

21



H1084366.422-5

R szlet TANDEM I. F HAJT M H ZKIEGYENLIT M Z R Csoport
Detail 1 TANDEM |. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLE |CHSPERRE Gruppe 35
. TANDEM |. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSNG, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s Osz. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation All 11 |2 4 |5 |6 |Note
86 |1SO 4032-M10-8 Hatlapa anya 1
Sechskantmutter
900969 Hex. nut
[ 87 |7051102216 |, Altt | BN
Schreibe
632630 Woasher
[ 88 |TRW0015454-714  |Visgaelz kapcsol 0 | BN
Kontrol schalter
625219 Reporting switch
[ 80 81254356023 | Csatlakoz anya | BN
Anschluf mutter
877418 Conneding rut
________________________ M2t bbb
90 |833.02-3311-185 Membr n 1
Zsb. Membran
538264 Diaphragm asgy.
Q:091
091 |836.00-3505-099  [Korrig | bett | BN
Abstandseinlage
947581 Correcting insert
[ 92 |599.00-3311-171 |1 Hz | (A IR R R R N
Scheibe
950102 Housing
[ 93 640440011 Membrn | EN
Membran
378089 Diaphragm
[~ 94 007103317014 [Fedl | EN
Dedd
365045 Cover
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

22

KMU 10.7




H1084366.422-6

R szlet TANDEM I. F HAJT M H ZKIEGYENLIT M Z R Csoport
Detail 1 TANDEM I. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLE | CHSPERRE Gruppe 35
: TANDEM I. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSNG, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s Osg. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle |Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 2 3 4 |5 6 |Note
95 | 833.02-3311-190 Fed | 1 1
Decke
538243 Cover
96 [84320-3311-274 | sortbiines [+ |1 1 1 [
Abspnnklemme
543073 Clamp
97 [iso4017 | Hatlapfef csvar | 2 | 11 1 | | [
-M6x30-10.9 Sechskantschraube
910351 Hex.bolt
- 98 |msziezek2 | Laposrugsatt |2 | | | | | | |
Flachfederring
070231 Flat lock washer
99 [iso40x2mE-8 | Hatlaptanya |2 | |1 1 | | [
Sechskantmutter
900933 Hex. nut
108 |84320-3311-204 | Tolvila a1
Schubgabel
365091 Shift fork
112 [84320-3311-051 | Ntlemez | N I N R R
Einstellblech
365057 Shim
________________________ 020mm L. bl
0113 | 843.20-3311-052 It lemez X
Einstellblech
365058 Shim
________________________ 02mm | bl
0114 |843.20-3311-053 It lemez X
Einstellblech
365059 Shim
0,30 mm
Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

KMU 10.7

23



H1084366.422-7

R szlet TANDEM I. F HAJT M H ZKIEGYENLIT M Z R Csoport
Detail 1 TANDEM |. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLE | CHSPERRE Gruppe 35
: TANDEM |. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSNG, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s Osg. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 2 3 4 |5 6 |Note
0115 |843.20-3311-054 It lemez X
Einstellblech
365060 Shim
________________________ 0s0mm__ )l
0116 |834.20-3311-055 It lemez X
Einstellblech
365061 Shim
________________________ 00mm_ oo Lol
117 |599.00-3311-231 Menetes toldat 1
Gewindeansatz
997590 Threaded extension
[ 118 |599.00-3311-232 | Csp | B
Bolzen
997592 Pin
[ 119 |FRsFs60022 |1 Nyomkapeso | EN
Druckeschalter
898481 Thrust switch
[ 121 |1so4017 | Hatlapfe) csavar | s | [ [ 1 11 |
-M10x40-10.9 Sechskantschraube
910202 Hex.bolt
[ 122" |94320-3311-200  [Z 't csvar | BN
Verschlussghraube
331314 Plug
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

24

KMU 10.7




25



26

kat84366.430

CSOPORT
GRUPHE= 35
GROUP

TANDEM I.F HAJT M

TANDEM I. ACHSGETRIEBE

TANDEM |. DIFFERENTIAL

R SZLET
DETAIL 2
DETAIL



2

kat84366.431
R SZLET
DETAIL
DETAIL

35

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

84373-02/2

27



H1084366.432-1

R szlet TANDEM I.F HAJT M Csoport
Detail 2 TANDEM |. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM |. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s Osz. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al 11 (2 |3 |4 |5 |6 |Note
1 834.02-3397-010 Kiegyenl t m h zfelek . . 1
Zsh. Ausgleichgetriebegeh use-
378114 H Iften
Diff.case halves, asyy.
Q5
[ 5 |mMveszses i Hatlapfej csavar | I N Y N
M12x1,5x82-10.9-B Sechskantschraube
998434 Hex.bolt
[ 6 |84320-3311-269 Attt ] R R N
Scheibe
372864 Woasher
[ 7 |843203311-265 |« Olajterel lemez | R R N
lleitblech
372860 Oil baffle plate
8 |83202-3311-101 |1 Keressttengely | 2| | | | | | | |
Ausgleichstern
374771 Differential spider
9 |83202-3311-106 |1 Kiskiegyenit kipker k | 4 | | | | | | | |
Kleines Ausgleichkegelrad
398604 Differential pinion
12 |83202-3311-107 |1 Kzbetttemez | 24| | | | | | | |
Zwischenplatte
313488 Differential pinion washer
13 |83202-3311-111 |1 Nagy kiegyeni t kipker k| 2 | | | | | | | |
Grosses Ausgleichkegelrad
356944 Differential gea
15 |83202-3311-112 || Kzetttresa | 2| | | | | | | |
Zwischensheibe
313489 Differential side washer
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

28

KMU 10.7




H1084366.432-2
Részlet TANDEM I.F HAJT M Csoport
Detail 2 TANDEM 1. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM 1. MAIN DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number Designation Al |1 |2 |3 |4 |5 6 | Note
17 | 843.66-3397-003 sszej ratott kupker kp r . . 1 5
Zsb. Eingelaufenes Kegel radpaar
589752 Drive pinionandring gea assy.
z=29/19
__________________________ ORI N IS RPN SN I S I S B
018 |943.05-3397-003 sszej ratott kipker kp r . . 1|1 6
Zsb. Eingelaufenes Kegel radpaar
599098 Drive pinionandring gea assy.
z=27/19
__________________________ O IS RPN SN I N I S B
30 |832.02-3311-080 nbiztost p eremes csavar 16 17
Sel bsticherung Bundschrauben
746874 Self lock flanged bolt
53 [32315BX7TUMGM  [Kpgrgscsapoy | 1| | [ | | ] 7
Kegelrollenlager
625217 Taper poller bearing
1/ 75/150x58/
56 [32312BX7IUMGM | Kpgrgsesspgy | v | [ [ | | | s
Kegelrollenlager
604126 Taper poller bearing
1/E 60/130x48.5/
59 [s43203311-175 | Fedl a0 I
Decke
365089 Cap
60 [piNz7Ter | Tmtogyr |2 [ [ [ | ] I
AS 85x110x13-FP Dichtring
947416 Oil sed
065 [843.42-3311-171 | Kapcsol agyl | N R R I
380200 Verbindungsnabe |
Companion |
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

KMU 10.7

29



H1084366.432-3

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

R szlet TANDEM I.F HAJT M Csoport
Detail 2 TANDEM |. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM |. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s Osz. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 |2 |34 5 6 |Note
66 |843.86-3311-171 Kapcsol agy | 1 1
Verbindungsnabe |
575786 Companion |
067 |843.42-3311-181 Kapcsol agy 1
381140 Verbindungsnabe I
Companionl
68 | 843.86-3311-181 Kapcsol agy 1 1
575788 Verbindungsnabe I
Companion I
69 |MSZ 2491 Hdlgof§U sovar 4
M 14x1,5x48-10.9 Sechskantschraube
939036 Hex. bolt
[~ 70 |MSz183 M14x15x10 | nbiztost anya | a1 1
Selbstsieherungs
623690 Self-lock nut
[~ 71 |84320-3311-150 |} Peremeskoron sanya | s 1 [ | | | .
Bundkronenmutter
339031 Flanged castle nut
___________________________ Ma2x1s )
74 | MSZ 2224 6,3x 63 Saszeg 3 18
Splint
070326 Cotter pin
[~ 77 |84320-3311-163 |} Hajt fogesker k |~ A I R N N R R
Antriebszahnrad
365081 Drive gea
Z=28

30

KMU 10.7




H1084366.432-4

R szlet TANDEM I.F HAJT M Csoport
Detail 2 TANDEM |. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM |. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s Ossz. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle 1 varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation Al 11 2 3 |4 |5 6 Note
79 | 843.20-3311-076 Hajtott fogasker k 1
Antriebenes Zahnrad
365069 Driven gea
Z=28
83 [832023311-033  [Twvtat hvely [ 1 [ [ 1 [ [ | [
Distanzh Ise
360422 Pinion beaing spacer sleeve
84 |597.003311-034 [T wvtat gyr [ 11 1 7 [ 1 1 4
Distanzring
937687 Pinion beaing spacer
6,9 mm
085 [597.00-3311-035 [T vtat gyr [ 11 1 7 [ 1 1 4
Distanzring
984215 Pinion beaing spacer
7,0mm
086 [597.00-3311-036 [T wvtat gyr | x T 0 17 [ || | &4
Distanzring
984216 Pinion keaing spacer
7,02 mm
087 |597.00-3311-037 [T wtat gyr [ x {1 17 [ [ 1 | 4
Distanzring
984217 Pinion keaing spacer
7,04 mm
088 |597.00-3311-038 [T vtat gyr | x {1 1 [ [ | | 4
Distanzring
984218 Pinion keaing spacer
7,06 mm
089 |597.00-3311-039 [T wtat gyr | x {1 1 [ [ | | 4
Distanzring

984219

Pinion keaing spacer
7,08 mm

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

KMU 10.7

31



H1084366.432-5

R szlet TANDEM |I.F HAJT M Csoport
Detail 2 TANDEM |. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM |. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s Osw. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 12 |3 |4 |5 Note
090 |597.00-3311-041 T vtart gy r X 4
Distanzring
984220 Pinion beaing spacer
7,10 mm
091 |597.00-3311-042 T vtart gy r X 4
Distanzring
984221 Pinion beaing spacer
7,20 mm
092 |597.00-3311-043 T vtart gy r X 4
Distanzring
984222 Pinion beaing spacer
7,32 mm
093 |597.00-3311-044 T vtart gy r X 4
Distanzring
984223 Pinion keaing spacer
7,44 mm
094 |597.00-3311-045 T vtart gy r X 4
Distanzring
984224 Pinion keaing spacer
7,56 mm
095 |597.00-3311-046 T vtart gy r X 4
Distanzring
984225 Pinion keaing spacer
7,68 mm
096 |597.00-3311-047 T vtart gy r X 4
Distanzring
984226 Pinion keaing spacer
7,80 mm
097 |597.00-3311-048 T vtart gy r X 4
Distanzring
984227 Pinion beaing spacer
7,92 mm

Azonost telek - Gleiche Telle - Identical parts

1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

32

KMU 10.7




H1084366.432-6

R szlet TANDEM I.F HAJT M Csoport
Detail 2 TANDEM |. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM |. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s Osz. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All |1 |2 3 4 5 | 6 |Note
130 |32214 A MGM K pg rg scsap gy 1 9
Kegelrollenlager
827827 Taper poller bearing
/AE70/125%33,25/
131 [843.02-3397-020 | Kiegyenlit mh zfdek . | 12 | | | | I N
Zsh. Augy e chgetriebegehause-Hdfte
389972 Diff.case halves assy.
Q: 132,133,134
132 [84320-3311-142 | Kiegyenlit mhzf11 | 12 | | | | I N
Zsh.Ausgleichgetriebehause-Hal fte
365072 I
Diff.case half |
133 [843203311-143 | Kiegyenlit mhzf11i | 12 | | | | I N
Zsh. Augyechgetriebehause-Hdfte |
365073 Diff.case half Il
134 |[mveszses | Hatlapfef csavar | 8 | | | | R R
M12x1,5x50-10.9 Sechskantschraube
051757 Hex. bolt
136 [84320-3311-144 | Olajterel lemez | 2 | | [ | R R
lleithblesh
365074 Qil baffle plate
137 [843203311-155 | Nagy kiegyenlit k pker kI~ | 2 | | | | I N
Grosses Ausgleichkegelrad |
594042 Differential gea |
138 [843203311-151 | Keresttengely | 1 | | | | I N
Ausgleichkreuz
365075 Differential spider
139 [RO42GC100 | Kiskiegyenlit k pker k | 4 | | [ | R R
Kleines Ausgleichkegelrad
501362 Differentia pinion
Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

KMU 10.7

33



H1084366.432-7

R szlet TANDEM I.F HAJT M Csoport
Detail 2 TANDEM |. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM |. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s Osz. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation All 11 [2 |3 4 |56 Note
141 | R-864360-R1 K zbet tlemez 4
Zwischenplatte
205361 Differential pinion washer
[ 142" |84320-3311-161 |1 Nagy kiegyenlit k pker k11- | RN R I N Y N IR
Grosses Ausgleichkegelrad 11
594043 Differential gea Il
[ 143 |Msz232.110 | R gzit gy r tengelyhez | RN R IR R Y N R
Sicherungsring f r Wellen
827139 Snap ring
[ 144 |84320-3311-205 |1 Fogamttagy | VA R I N R N I
Verzahnte Nabe
365092 Toothed hub
[ 145 |84320-3311-158 |1 Behat tengdy | VA R I N R N I
Eintriebswelle
365083 Inpu shaft
[ 150 |32213AMGM |1 Kpgrgsesspgy | A R IR R Y N IR T I
Kegelrollenlager
827826 Taper poller bearing
1A 65/120x32, 75/
[ 151 |84320-3311-061 | it lemez | x1 1 [ | 11 |
Einstellscheibe
365062 Spin
0.20 mm
[ 0152 |84320-3311-062 | it lemez | x 11 [ 1 11 1
Einstellscheibe
365063 Spin
0.25 mm
[ 0153 |84320-3311-063 | it lemez | 1T [ 1 11 1
Einstellscheibe
365064 Spin
0.30 mm
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

KMU 10.7




H1084366.432-8

R szlet TANDEM |I.F HAJT M Csoport
Detail 2 TANDEM |. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM |. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s Osz. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle |Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 2 3 |14 5 6 | Note
0154 | 843.20-3311-064 llit lemez X
Einstellscheibe
365065 Spin
0.50 mm
0155 [84320-3311-065 | llit lemez | x 111 17 17 1 1
Einstellscheibe
365066 Spin
1.00 mm
0156 [843.20-3311-066 | llit lemez |~ x| 171 17 17 1 |
Einstellscheibe
365067 Spin
1.50 mm
0157 [84320-3311-067 | it lemez | x 11117 17 171
Einstellscheibe
365068 Spin
2.00 mm
e [ ] Olgszivatty | N R A N I N
Ipumpe
Oil pump
________________________ R0 bl
166 |MSZ 311-2x2,6 Vesretesz 1
Scheibenfeder
368226 Woodruff key
167 [84320-3311-166 | Fogamtttresa | 2| | "1 | 1 | |
Zahnscheibe
365084 Toothed disk
" 169 [1S04032-M10-8 | Hatlap anya | A N A A R I R
Sedchskantmutter
900969 Hex.nut
Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

KMU 10.7

35



H1084366.432-9

R szlet TANDEM I.F HAJT M Csoport
Detail 2 TANDEM |. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM |. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s Osz. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al 11 [2 |3 (4 |5 |6 [Note
170 |MSz 2211 Orros biztosit lemez 1
M10-ASZ1 Nesensicherungsblech
368231 Adjuster lock plate
[ 177 |843.20-3311-191 | thajt tengely | (A IR I I I N R
Durchtriebwelle
365090 Through
[ 179 |mMGme310 | M lyhorny goly scsap gy | (A [N I I I N R B
Rillenkugell ager
827499 Deep groove ball bearing
A50/110x27
[ 185 |Msz231-110 | R gzit gy r furathoz | A R I N R R R
Sicherungsring f r Bohrung
827078 Lock ring
[ 186 |843.20-3311-195 | it lemez | x 1 [ [ | | |
Einstellscheibe
370018 Spin
4.00 mm
[ 0187 |84320-3311-196 | it lemez | x0T [ 1 | [ |
Einstellscheibe
370019 Spin
4,2 mm

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

843.66

843.85

843.86

o O | W[ N -

36

KMU 10.7




37



38

kai84366.440
CSOPORT
GRUPH= 35
GROUP

OLAJSZIVATTYU

OLPUMPERRE
OlL PUMPBER
R SZLET
DETAIL 3

DETAIL



CSOPORT
GRUPPE
GROUP

35

843.20-03/1

kat84366.441
R SZLET
DETAIL
DETAIL

3

39



H1084366.442-1

R szlet OLAJSZIVATTYU Csoport
Detail 3 OLPUMPE Gruppe 35
Detail OIL PUMP Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s Osz. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation All 11 |2 3 14 |5 |6 |Note
01 |843.20-3311-240 Olgjszivatty 1 19
Zsh. Ipumpe
406517 Oil pump ass/
_________________________ 0:3...18R2167169170 L | __f {1 __ 1 __ 1 ___|
3 843.20-3311-231 Olgjszivatty fed I I1. 1
Zsh. Ipumpdedke II.
365100 Oil pump cover 1. assy.
Q:8
[ 4 |msz7870121v |, Aclgay | VA I R R N R
Stahlkugel
827723 Stedl ball
[ 5 |843203311-244 | Olgnyomsgably z ruig | VA I R R N R
Idruckreglerfeder
365102 Oil presaure adjusting spring
[ 6 |mMszig7ieA | Tmtogyr | 1| R R R Y
16x22x15 A1 Dichtring
822093 Seding ring
[~ 7 |msza2as8 Peremesz r csavar | VR I I N Y
M16x1.5-P-6.8-B Bundverschlussschraube
368232 Flanged screw plug
[ 8 |84320-3311-228 | Pasdy | O B R R N R
Buchse
365099 Bush
[ 9 |84320-3311-249 |1 Hajt fogasker kazolgszivatyhoz | 1 | [ | R R
Antriebszahnrad zur |pumpe
406525 Qil pump drive gea
[ 10 |84320-3311-224 |1 Hajtott fogasker k azolgszivatty hoz | 1 | [ ] IR I N
Angetriebszehnrad zur  Ipumpe
365096 Oil pump driven gea
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 843.66
2 843.85
3 843.86
4
5
6

40

KMU 10.7



H1084366.442-2

R szlet OLAJSZIVATTYU Csoport
Detail 3 LPUMPE Gruppe 35
Detail OIL PUMP Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s s«z. |V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation All |1 |2 3 |14 |5 |6 |Note
11 |I1SO 2338-A Illeszt szeg 4
5,x12-St Pass#ift
972998 Dowel pin
T 12 |s43203311-222 | Ogszivaty hz [ 2| | [ | | | |
Ipumpengeh use
365094 Qil pump case
13 [s43203311-248 | Olgszivatty fed 11. .. [ 2| | [ | | | |19
Zsh. Ipumpdedke I.
406512 QOil pump cover |. assy.
Q: 8,18
14 |Mszie2ek2 | Laposrugsa tt |4 | | | | [ [ |
Flachfederring
070231 Flat lock washer
15 |[mveszses | Hatlapfg csavar | 4 | | | | | [ |
M6x45-10.9-B Sedhskantschraube
506708 Hex.bolt
16 |mszisrie | Tmtogyr 2|07 1 1
-10x14x1Cu Dichtring
705420 Seding ring
17 |mszo4ss | Peemeszrcava | 2 | | | | [ [ |
M10x1.25-P-6.8-B Bundverschlussschraube
902282 Flanged screw plug
18 |[843203311-229 | Pesdy x|l e
Buchse
406520 Bush

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

843.66

843.85

843.86

o g A~ W] N|

KMU 10.7

41



kat83466.450
CSOPORT
GRUPHE= 35
GROUP

TANDEM II.HAJT M H Z,KIEGYENLIT M Z R
TANDEM |1. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGL EICHSPERRE

TANDEM I1. DIFFERENTIAL CARRIERHOUING, DIFFERENTIAL LOCK

R SZLET
DETAIL 4
DETAIL

42



KAT83466.451

CSOPORT R SZLET
GRUPPE 35 DETAIL
GROUP DETAIL

834-88-01/1




H1083466.452-1

933718

Nasensicherungsblech
Adjuster lock plate

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

834.66, 834.68

834.85

834.86

o g b~ W] N| -

R <Zlet TANDEM Il. HAJT M H ZKIEGYENLIT M Z R Csoport
Detail 4 TANDEM Il . ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLE | CHSPERRE Gruppe 35
. TANDEM I . DIFFERENTIAL CARRIER HOUSNG, DI FFERENTIAL
Detail LOCK Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s s«. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 2 3 4 |5 |6 |Note
1 832.02-3311-012 Hajt m h z 1
Achsgetriebegeh use
360418 Differential carrier housing
_________________________ Q45 ]
4 832.02-3311-017 Hatlapfej csavar 4
Secdhskantschraube
361921 Hex.bolt
[ 5 ]oo7.10-3311-016 |, Altt 70N R R A R R R
Scheibe
361929 Washer
[ 7 ]83202-3300-001 |1 Peemescsavar |2 | [ [ [ [ | | ]
Bundschraube
375358 Flanged bolt
- 11 |30217AMGM  |Kpgrgscspgy 0 | 720 N N D 3
Kegelrollenlager
827784 Taper roller beaing
/AE85/150%30.5/
[ 15 |83202-3311-122 |1 Menetesgy r | 72 I R S N N I
Gewindering
372961 Bearing adjuster
M152x2
[ 17 |023.00-3311-123 | Orrosbiztost lemez | x 1 [ [ | | | 1]
Nasensicherungsblech
933961 Adjuster lock plate
[ 018 |023.00-3311-125 | Orrosbiztost lemez | x 1 1 [ [ 1 [ 1 1]
Nasensicherungsblech
933717 Adjuster lock plate
[ 019 |02300-3311-126 | Orrosbiztost lemez | x 1 1 [ [ 1 [ 1 1]

KMU 10.7



H1083466.452-2

R szlet TANDEM II.HAJT M H ZKIEGYENLIT M Z R Csoport
Detail 4 TANDEM Il . ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLE | CHSPERRE Gruppe 35
. TANDEM I . DIFFERENTIAL CARRIER HOUSNG, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s sz. |V lItozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 2 3 4 |5 |6 [Note
20 |023.00-3311-124 Biztost lemez 2
Sicherungsblech
933962 Lock plate
21 [1so4017 | Hatlapfg csavar |6 | | | 1 | | |
-M8x15-10.9 Secdhskantschraube
910182 Hex.bolt
26 [83202-3311-126 | Kapcsol kerk |2 | 1 1 1 |
Schaltrad
361928 Clutchgea
27 [01801-3311-042 | Kzbetttresa |2 | | 1 1 1| |
Zwischenscheibe
005581 Insert ring
28 [Msz232c70 | Rgztgyrtenglyhez | 2 | | | 1 | | |
Sicherungsring f r Welle
844413 Snap ring
T30 [mszieizsk2 | Laposrugsa tt |2 [ |1 | 1 [
Flachfederring
070232 Flat lock washer
31 [834.02-3311-141 | Olaterel lemez |2 [ "1 1 1 [
Il eitblech
361970 Oil baffle plate
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 834.66, 834.68
2 834.85
3 834.86
4
5
6

KMU 10.7




46

kat83466.460

CSOPORT
GRUPHE= 35
GROUP

TANDEM I1.HAJT M

TANDEM II. ACHSGETRIEBE

TANDEM II. DIFFERENTIAL

R SZLET
DETAIL 5
DETAIL



5

kat83466.461
R SZLET
DETAIL
DETAIL

35

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

834-88-02/2

47



H1083466.462-1

R szlet TANDEM II.HAJT M Csoport
Detail 5 TANDEM IlI. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM II. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s sz. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al 11 (2 |3 |4 |5 |6 |Note
1 834.02-3397-010 Kiegyenl t m h zfelek . . 1
Zsh. Ausgleichgetriebegeh use-
378114 H Iften
Diff.case halves, asyy.
Q5
[ 5 |mMveszses i Hatlapfej csavar | I N Y N
M12x1,5x82-10.9-B Sechskantschraube
998434 Hex.bolt
[ 6 |84320-3311-269 Attt ] R R N
Scheibe
372864 Woasher
[ 7 |834.02-3311-146 |« Olajterel lemez | R R N
Il eitblech
372943 Oil baffle plate
8 |83202-3311-101 |1 Keressttengely | 2| | | | | | | |
Ausgleichstern
374771 Differential spider
9 |83202-3311-106 |1 Kiskiegyenit kpkeek k | 4 | | | | | | | |
Kleines Ausgleichkegelrad
398604 Differential pinion
12 |83202-3311-107 |1 Kzbetttemez | 4| | | | | | | |
Zwischenplatte
313488 Differential pinion washer
13 |83202-3311-111 |1 Nagy kiegyenit kpkee k | 2 | | | | | | | |
Grosses Ausgleichkegelrad
356944 Differential gea
15 |83202-3311-112 || Kzetttrea | 2| | | | | | | |
Zwischensheibe
313489 Differential side washer
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 834.66, 834.68
2 834.85
3 834.86
4
5
6

48

KMU 10.7




H1083466.462-2

R szlet TANDEM II.HAJT M Csoport
Detail 5 TANDEM Il . ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM II. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s .|V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation 2 13 (4|5 6 | Note
17 | 834.66-3397-003 sszej ratott k pker kpr . . 12
Zsb. Eingelaufenes Kegel radpaar
589751 Drive pinionandring gea assy.
z=29/19
__________________________ Q7L7A .
018 |934.05-3397-003 sszej ratott k pker kpr . . 1)1 13
Zsb. Eingelaufenes Kegel radpaar
599093 Drive pinionandring gea assy.
z=27/19
__________________________ Q7L7A .
30 |832.02-3311-080 nbiztost p eremes csavar 17
Sel bsticherung Bundschrauben
746874 Self lock flanged bolt
T34 [832023311-021 Csap gyh vdly N I
Lagerh Ise
360421 Bearing cage
38 [83202:3300-000 | Peremes csavar t mt anyaggal N I
Bundschraube mit Dichtungsmasse
375358 Flanged bolt with selant
39 [83202-3311-053 | I'tlemez N I
Einstellscheibe
361923 Shim
__________________________ 100mm__ .
040 |832.02-3311-054 It lemez
Einstellscheibe
361324 Shim
__________________________ 0s0mm____ ..
041 |832.02-3311-055 It lemez
Einstellscheibe
361925 Shim
__________________________ 030mm_______ ..
042 |832.02-3311-056 It lemez
Einstellscheibe
361926 Shim
0,25 mm
Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts
1 834.66, 834.68
2 834.85
3 834.86
4
5
6

KMU 10.7




H1083466.462-3

R szlet TANDEM II.HAJT M Csoport
Detail 5 TANDEM IlI. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM II. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s s«z. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 |2 [3 |4 |5 6 | Note
043 |832.02-3311-057 It lemez X
Einstellscheibe
361927 Shim
| ________|020mm___ | I KR R R U DR
53 |]32315B X7JU MGM K pg rg scsap gy 1 7
Kegelrollenlager
625217 Taper poller bearing
/AE 75/150x58/
[ 56 |32312BX7JUMGM  |K pgrgscsspgy 0 | A I N N I R R -
Kegelrollenlager
604126 Taper poller bearing
L |/AEGU130x48S | . I KR R R U B
60 |594.20-3311-061 Fed | 1
Dede
982268 Cover
[ 61 |pIN3761IAS [T mtgyr | A I N N I R I
-85x110x13-FP Dichtring
947416 Oil sed
[~ 64 |1S04017-M8x16-10.9  |Hatlapfej csavar | e | | [ | | I
Secdhskantschraube
214665 Hex.bolt
[ 65 |mszie128k2 1 Laposrug sal tt | e | | [ | [ I
Flachfederring
070232 Flat lock washer
[ 67 |83486-3311-071 |} Kapcsol agy (peremes) | ENE I
Verbindungsnabe mit Bund
575798 Companion flange
068 |834.24-3311-071 |} Kapcsol agy (peremes) | B I
Verbindungsnabe mit Bund
381136 Companion flange
[~ 71 |84320-3311-150 |} Peremeskoron sanya | A I N N R | 18
Bundkronenmutter
339031 Flanged castle nut
M42x1,5
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 834.66, 834.68
2 834.85
3 834.86
4
5
6

KMU 10.7

50



H1083466.462-4

R szlet TANDEM II.HAJT M Csoport
Detail5 TANDEM Il . ACHSGETRIEBE Gruppe 35
TANDEM II. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s sz. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation Al 11 2 3 |4 |5 6 Note
74 | MSZ 2224 6,3x 63 Saszeg 1 18
Splint
070326 Cotter pin
83 [83202-3311-033  [Twvtat hvely [ 1 [ [ R R R
Distanzh |se
360422 Pinion keaing spacer sleeve
84 [597.00-3311-034 [T wtat gyr | x| [ R R R R
Distanzring
937687 Pinion keaing spacer
6,9 mm
085 [597.00-3311-035 [T wvtat gyr | x| A N R B R
Distanzring
984215 Pinion keaing spacer
7,0mm
086 |597.00-3311-036 [T vtat gyr | x [ I
Distanzring
984216 Pinion keaing spacer
7,02 mm
087 [597.00-3311-037 [T wtat gyr [ {1 R R R O
Distanzring
984217 Pinion keaing spacer
7,04 mm
088 [597.00-3311-038 [T wtat gyr [ {1 R R R A
Distanzring
984218 Pinion beaing spacer
7,06 mm
089 [597.00-3311-039 [T wtat gyr [ x| 1 U R R O
Distanzring
984219 Pinion beaing spacer
7,08 mm

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

1 834.66, 834.68
2 834.85

3 834.86

4

5

6

KMU 10.7

51



H1083466.462-5

R szlet TANDEM II.HAJT M Csoport
Detail 5 TANDEM IlI. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM II. MAIN DIFFERENTIAL Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s s«. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 12 |3 |4 |5 Note
090 |597.00-3311-041 T vtart gy r X 4
Distanzring
984220 Pinion beaing spacer
7,10 mm
091 |597.00-3311-042 T vtart gy r X 4
Distanzring
984221 Pinion beaing spacer
7,20 mm
092 |597.00-3311-043 T vtart gy r X 4
Distanzring
984222 Pinion beaing spacer
7,32 mm
093 |597.00-3311-044 T vtart gy r X 4
Distanzring
984223 Pinion keaing spacer
7,44 mm
094 |597.00-3311-045 T vtart gy r X 4
Distanzring
984224 Pinion keaing spacer
7,56 mm
095 |597.00-3311-046 T vtart gy r X 4
Distanzring
984225 Pinion keaing spacer
7,68 mm
096 |597.00-3311-047 T vtart gy r X 4
Distanzring
984226 Pinion keaing spacer
7,80 mm
097 |597.00-3311-048 T vtart gy r X 4
Distanzring
984227 Pinion beaing spacer
7,92 mm

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

834.66, 834.68

834.85

834.86

o O | W| N[

52

KMU 10.7




53



kat84366.470
CSOPORT
GRUPHE= 35
GROUP

KIEGYENLIT M Z R
AUSGLEICHSPERRE

DIFFERENTIAL LOCK

R SZLET
DETAIL 6
DETAIL



CSOPORT
GRUPPE
GROUP

35

kat84366.471
RESZLET
DETAIL
DETAIL

6

843-88-03

55



H1084366.472-1

Részlet KIEGYENLIT M Z R Csoport
Detail DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Véltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 |4 |5 |6 |Note
01 |832.63-3317-010 Kiegyenlt m z rm k dtet 1
| gkamra . .
556314 Zsh.Bet tigungsluftkammer der
Ausgleichsperre
Differential lock actuating air
chamber assy
_________________________ 0_ _:_5_"_'"_2_5_’53:_]"_"_'3_3___________ e
5 833.02-3311-190 Fed | 1
Dede
538243 Cap
[ 06 |836.00-3505-099 |1 Korrig l bett |~ VA I R R N R
Distanz ring
947581 Distancering
[ 7 ]833.02-3311-185 |1 Membrn .. | VR I I N Y
Zsb. Membran
538264 Membrane ass/
_________________________ o6 b
9 832.02-3317-021 Tol r d 1
Schubstange
316883 Push rod
[ 10 |831.02-3317-027 |1 Rig 1 1] R N N
Feder
063607 Spring
[ 11 |832633317-011 |1 Hz 1] R N N
Geh use
556315 Housing
[ 13 |iso4032me8 ] Hatlap anya | 2 | R N N
Sechskantmutter
900933 Hex. nut
[ 14 |mszie126K2 | Laposrug sal tt | 2 | | ] R N R
Flachfederring
070231 Flat lock washer
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
843.606, -85, -86
834.606, -85, -86, -68

Al | K| W] | =

56

KMU 10.7



H1084366.472-2

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

843.66

843.85, -86

834.66

834.85, -86

834.68

o O] M| W[ N| B~

R szlet KIEGYENLIT M Z R Csoport
Detail 6 AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL LOCK Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s sz. |V ltozatok Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number Designation All |1 |2 3 14 |5 |6 |Note
15 |007.10-3317-035 Szor t hilincsf | 2
Abspannklemme H Ifte
950106 Clamp half
17 |1SO 4017-M6x25-10.9 | Halof§ U savar 2
Sedhskantschraube
910181 Hex. bolt
025 |81.25435.6023 Csatlakoz 1 1
Anschlul3
877418 Conneding
26 | 70511022/16 Al tt 1
Schreibe
632630 Washer
27 | TRW 00154%4-714 Visszgdzékgosdd 1
Kontrol schalter
625219 Reporting switch
28 |70511021/11 Csatlakoz anya 1 1 1
Anschluld mutter
632629 Conneding rut
_________________________ M2oxt b
29 | 50281042 Gumipipa 1 1 1
Gummipfeife
632631 Rubber pipe
30 |831.02-3317-046 Alacsony anya 1
Flachmutter
| Joesez |1 Lownut | I A R N S U I
31 |007.10-3317-029 Gyard 1
Ring
|32 ] RINg .l J IS N O S B I
32 | 007.10-3317-059 Gumiharang 1
Gummiglocke
378163 Rubber boot

KMU 10.7

57



H10843663.472-3

R szlet KIEGYENLITOMUZ AR Csoport
Detail 6 AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL LOCK Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s s«z. |V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation All 11 |2 3 14 |5 |6 |Note
33 ] 007.10-3317-019 Gy r 1
Ring
378161 Ring
[ 36 |Msz22242x12 Sesveg | VA I R R N R
Splint
070288 Cotter pin
[ 37 |MSz2201-6HV140 [Csspszegd tt | VA I R R N R
Bolzenunterlagscheibe
070611 Pin washer
[ 38 [1S04017-M10x25-  [Hatlapfej csavar | VA I R R N R
109 Secdhskantschraube
910197 Hex.bolt
[ 39 |Mszie1210k2 | Laposrug sal tt | 1| R R R Y
Flachfederring
876129 Flat lock washer
[~ 40 |831.02-3317-112 |1 Kapcsol kar | VR I I N Y
Schalthebel
063616 Shift arm
[ 41 |831.02-3317-116 |1 Kisfe csapszeg | VR I R R N R
Kleinkopfbolzen
063630 Small-head pin
[ 45 |Msz2z222 ) Rgzt gy r tengelyhez | 1] R N N
Sicherungsring f r Welle
827151 Snap ring
[ 46 |AS20x3BX8NBAFIT [T mtgyr | 1] 1 s
Dichtring
397374 Oil sed
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 843.66, -85, -86
2 834.66, -85, -86, -68
3
4
5
6

KMU 10.7

58



H10843663.472-4

R szlet KIEGYENLIT OMUZAR Csoport
Detail 6 AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL LOCK Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s sz. |V ltozatok Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation All |1 |2 3 |14 |5 |6 |Note
47 | 007.20-3317-046 Persely 1
B chse
391949 Bushing
[ 50 |007.20-3317-041 | Tengdy | IR I I R R
Welle
391947 Shaft
[ 53 |831.02-3317-052 |1 Kapesolvila | IR I I R R
Schaltgabel
063614 Shift fork
[ 54 |442.00-2304-043 |« Csaposnyom lap | 2 | ] N N R R
Zapfendruckplatte
015065 Pinned thrust pad
[ 55 |MSz232-12 ] Rogitegyritengdyher | 2 | ] N R R R
Sicherungsring f r Wellen
827140 Snap ring
[ 58 |832.02-3317-062 |1 Fogamttagy | IR R N R R R
Verzahnte Nabe
361931 Tooted hub

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

843.66, -85, -86

834.66, -85, -86, -68

o O] M| W[ N

KMU 10.7

59



60

kai84366.480
CSOPORT
GRUPHE 35
GROUP

HIDHAZ, FELTENGELY
ACHSKORPER, ACHSWELLE

AXLE HOUSING, AXLE SHAFT

843.66, -85, -86 /834.66, -85, -86 tipusok / Typen / types

R SZLET
DETAIL 7
DETAIL



7

KA T84366.481
R SZLET
DETAIL
DETAIL

35

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

—
o
b
©
<
™M
toe}
o
<
0

61



H1084366.482-1

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

843.66, -85, -86

834.66, -85, -86

o O M| W[ N| B~

R szlet HIDH Z Csoport
; ACHSK RPER
Deta!l 7 AXLE HOUSING Gruppe b
Detail Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s s«z. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 |2 (3 |4 |5 [6 |Note
1 843.85-3310-002 Hdhz 1
Achsk rper
575779 Axle howsing
[ 3 |834.85-3310002 [Hdhz | ] N I T Y Y
Achsk rper
575794 Axle howsing
[ 8 |831.02-3310-118 |Menetestoldat | v N R I Y N
Gewindeansatz
063454 Threaded
[ 9 |594003310031 [Lgzselep 0 | I [ A R I N Y
Entl ftungsventil
940752 Vent valve
[ 10 |pIN96  |Kposzrcava 0 | I [N A I I N R
-M24x1,5-5.8 Kegdige Verschiubschraube
985079 Taper screw plug
[ 11 |831.02-3310-120 |Kposzr csavar m gnesel | I [ A R I N Y
Kegdlige Verschlubschraube mit Magnet
356997 Magnetictaper screw plug
[ 13 " |83202-3310033 |F kkulescssp gyhz 0 | ] AR -0 N L N R
Bremsnockenlagergeh use
381178 Camshaft bushing bracket
[ 15 |01801-3310143  |persly | 780 I N I R R B
B chse
005560 Bushing
| 16 |A4265@NBAAT [T mtgyr | ] 0 - T I I Y
Dichtring
604053 Oil sed

62

KMU 10.7




H1084366.482-2

R szlet HIDH Z Csoport
Detail 7 ACHSK RPER Gruppe 35
Detail AXLE HOUSING Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s sz |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 (2 |3 |4 |5 |6 |Note
18 |MSz 374/4V-102 | Goly szsirzgomb 4
Kugelschmiernippel
893993 Ball greasefitting
" 19 |007.10-3310-032  |K zrefog 1lap | ] N 2 N e
Einschlusylatte
359151 Mounting plate
21 [i1Iso4017 " |Hatlapfg csavar | 7] I 70 I R N
M8x30-10.9 Sechskantschraube
910189 Hex. bolt
~ 22 104017 |Hatlepfg csavar | R 73 N R
M8x25-10.9 Sechskantschraube
910186 Hex. bolt
- 23 [1s04032-M88  |Hatlep anya | ] B - R N
Sechskantmutter
900922 Hex.nut
24 |Msz16128K2  |Laposrugsatt | ] BN 72 R N N B
Flachfederring
070232 Flat lock washer
26 |843853310-080 |Fkaat . | ] 2 T
Zsh.Bremshalter
575596 Brake support asgy.
Q:14, 16, 88
- 27 |832633310080 |Fkat . | ] 2
Zsh.Bremshalter
556305 Brake support asgy.
e JQlaess L] SN RO U AN S N AP
28 | 843.85-3310-130 F kkulcstart konzol I. 1
Bremsnockenwellehalter |.
207338 Camshaft bracket I.
e QW16 ] SN RO U AN S N AP
029 |843.85-3310-135 F kkulcstart konzol 1. 1
Bremsnockenwellehalter 11.
207341 Camshaft bracket 11.
Q:15, 16
Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.66, -85, -86
2 834.66, -85, -86
3
4
5
6

KMU 10.7

63



H1084366.482-3

R szlet HIDH Z Csoport
; ACHSK RPER
Detaj.l 7 AXLE HOUSING Gruppe b
Detail Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s sz. |V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1 (2 |3 |4 |5 [6 |Note
30 |1SO4017 Hatlapfg U sovar 8
-M12x30-10.9 Secdhskantschraube
910214 Hex. bolt
| 31 |MSz161212k2  [Laposrugsa tt | ] BE:20 N N I R R
Flachfederring
876130 Flat lock washer
[ 35 |599.00-3310-127 [Hdigfgusaa | 777 R I R N N
Secdhskantschraube
950113 Hex. bolt
[ 38 |007.90-3310-088 | nbiztost anya | 7275 [ I I N N R R
Selbstsicherungsmutter
502986 Shelf-lock nut
[ 39 |834.91-3310004 [vaigyaa | 720 [ N I I R R
Schulterring
395382 Shoudering
[ 43 |Msz7890MB 17 [Biztost lemez | 720 [ N I I R R
Sicherungsbledt
828112 Lock plate
[ 44 |599.00-3310-104 [Tengelyvgaya [ 4 | | | 1 | | ]
Wellendmutter
946163 Spinde nut
[ 063 |84385-3313-015 [Fltengely | : A N R R N N N R
Achswelle
575782 Axle shaft
[ 64 |84385-3313-012  [Fétengly, kiegyenlitémizd dadi | - G I R A N Y R A

575781

Achswelle, ausgleichsperrseiting
Axle shaft, differential lock side

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

1

843.66, -85, -86

834.66, -85, -86

2
3
4
5
6

KMU 10.7



H1084365.482-4

Részlet HIDHAZ Csoport
. ACHSKORPER
Detafl 7 AXLE HOUSING Gruppe 35
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation Al |1 |2 |3 (4 |5 |6 |Note
81 |843.02-3310-074 Csap gyh vely 1
Lagerbuchse
504091 Bearing cage
82 |MSz2201-8HV- |Csapszegal tt | 70NN R Y N N
140 Bolzenunterlagscheibe
Pin washer
_______ 867097 ) b e
83 |1SO 4017 Hatlapfej csavar 6
-M10x32-10.9 Secdhskantschraube
906906 Hex. bolt
84 [1s04017  |Hatlapfg csavar | 70NN R Y N N
M8x35-5.6 Secdhskantschraube
070517 Hex. bolt
85 |83276-3310-053 | rz kel tat [ 720 I R I R R R
F lerhalter
526252 Sensonholder
87 |o0991-3310-008 |Beet [ 720 I R I R R R
Einlage
004580 Insert
88 |47010-3310-085 |Pesdly | 78 R N N
B chse
619675 Busing

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 843.66, -85, -86
2 834.66, -85, -86
3
4
5
6

KMU 10.7

65



66

kat83468.480
CSOPORT

GRUPHE= 35
GROUP

HIDH Z,FLTE NGELY

ACHSK RPER, ACHSWELLE

AXLE HOUSING, AXLE SHAFT

834.68tipus/ Typ / type

R SZLET
DETAIL 8
DETAIL



8

KA T84366.481
R SZLET
DETAIL
DETAIL

35

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

<
o
ob
©
<
™M
o}

67



H1083468.482-1

R szlet HIDH Z Csoport
Detail 8 AXLE HOUSING Gruppe 35
Detail Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s s.|V ltozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 |2 (3 |4 |5 [6 |Note
2 834.68-3310-002 Hidhaz 1
Achskorper
416054 Axle housing
[ 8 ]831.02-3310-118 | Menetes toldat | I N I A N I N
Gewindeansatz
063454 Threaded
[ 9 1594.00-3310-031  |L gz =elep | I N I A N I N
Entliiftungsventil
940752 Vent valve
[ 10 |pmNoos Kipos zarécsavar | N I R N N
-M24x1,5-5.8 Kegelige Verschlubschraube
985079 Taper screw plug
[ 11 ]831.02-3310-120 | Kupos zdréesavar magnessel | I N I A N I N
Kegelige Verschlubschraube mit Magnet
356997 Magnetic taper screw plug
[ 15 |o018.01-3310-143  |Persely | /RN I R N R R I
Biichse
005560 Bushing
[ 16 |Aa42558NBART |Tmtogyr | 7 I Y I
Dichtring
604053 Oil seal
18 |Msz3ras Goly6s zsizogomb | 7 I Y I
GBNA-107 Kugelschmiernippel
375937 Ball grease fitting
[ 22 ]834.68-3310-050 | Fékkulcstart6 konzol L. 6.4. | I N I A N I N
Bremsnockenwellehalter 1.
416055 Camsaft bracket I.
______________________ Qiste b b
023 | 834.68-3310-060 Fékkulcstarté konzol II. 1

416058

Bremsnockenwellehalter I1.
Camsaft bracket II.
Q:15, 16

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

834.68

o O A W] N

68

KMU 10.7




H1083468.482-2

R szlet HIDH Z Csoport
Deal 8 [ e Cruppe 35
Detail Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s sz. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1 12 |3 (4 |5 |6 |Note
24 | MSZ 1612 8K2 Laposrug sal tt 4
Flachfederring
070232 Flat lock washer
26 |843853310-080 |Fktat . | 720 [ N N Y R
Zsb.Bremshalter
575596 Brake support asgy.
Q:14, 16, 88
30 [iso4017 Hatlapfej csavar | s [ [ [ [ [ | |
-M12x30-10.9 Secdhskantschraube
910214 Hex. bolt
- 31 |mMszie1212k2  |Laposrugsatt | s [ [ | | [ [
Flachfederring
070234 Flat lock washer
35 |599.00-3310-127  |Hatlepfe csavar 000 | 21 | 1 [ [ |
Secdhskantschraube
950113 Hex. bolt
38 |007.90-3310-088 | nbiztosit awya | 21 | 1 [ [ |
Sel bstsicherungsmutter
502986 Shelf-lock nut
39 [83491-3310:004 |Vviigyr | 720 [ N N R R
Schulterring
395382 Shoudering
43 |Msz7go0MB 17 |Biztost lemez | 720 [ N N R R
Sicherungsbledt
828112 Lock plate

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

1

834.68

o O Ml W N

KMU 10.7

69



H1083468.482-3

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

834.68

Al | B W N -

Részlet HIDHAZ Csoport
: ACHSKORPER
Detafl 8 AXLE HOUSING Gruppe 35
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 |3 |4 |5 |6 [Note
44 1599.00-3310-104 Tengelyv ganya 4
Wellendmutter
946163 Spinde nut
063 |84385-3313-015 [Fltengely | - SN I R (R N Y I
Achswelle
575782 Axle shaft
[~ 64 |84385-3313-012 |F Itengely, kiegyenit mzrodai [ 1 | | | | | | |
Achswelle, ausgleichsperrseiting
575781 Axle shaft, differential lock side
| 82 |mMsz2201 Csapszegd tt | - 78N I N N N
-8 HV-140 Bolzenunterlagscheibe
867097 Pin washer
[ 84 [1s04017  [Hatlapfg csavar 0 | - 700 N I N Y
M8x35-5.6 Secdhskantschraube
070517 Hex. bolt
[ 85 832763310053 | rzkel tat | 720 R N I I N R
F lerhalter
526252 Sensonholder
[ 87 |o009.91-3310008 [Bett - 72 R N I I N R
Einlage
004580 Insert
|~ 88 |470.10-3310-085 |Persdy [ 78N I I I R N R
B chse
619675 Busing

70

KMU 10.7




71



72

kat84366.520

CSOPORT
GRUPHE= 35
GROUP

BOLYG M

PLANETENGETRIEBE

PLANETARY

R SZLET
DETAIL 9
DETAIL



CSOPORT
GRUPPE
GROUP

35

KAT84366.521
R SZLET
DETAIL
DETAIL

31807-04/2

73



H1084366.522-1

R szlet BOLYGOMU Csoport
Detail 9 PLANETENGETRIEBE Gruppe 35
Detail PLANETARY Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s s«. |V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part Designation All |1 2 3 4 5 6 |Note
number
1 018.34-3300-035 | Bolyg ker k csapszegy 10
Planetenradbol zen
008784 Planet gear pin
[~ 3 |msz1521 8200 |Acigoy w1 | | |
Stahlkugel
827653 Stedl ball
[~ 4 |594003311-168 |Twvtat lemez 20 | [ | | | | |
Distanzblech
975110 Distanceplate
[ 6 |K30x42x30MGM |Hengergrgscspgy | 20 | [ | | | [ |
Zylinderrollenlager
864297 Cylindrik roller beaing
[~ 8 118103330021 |Bolygker k [ [ [ | | | | |
Planetenrad
957871 Planet gear
[ 9 |pbiNoos Kposzr csavar | 70NN N R N R
-M24x1,5-5.8 Kegelige Verschlussghraube
985079 Taper screw plug
11 |iso4017 | Hatlapfej csavar | ST [ I Y R Y
-M8x14-5.6 Sedhskantschraube
634979 Hex. bolt
[ 12 |Mszi16128k2  |Laposrug sa tt o 1 1
Flachfederring
070232 Flat lock washer
[ 13 |118343330-031 [z rfedl | 720 I R N R N R
Verschlussieckel
359871 Abutment cgp
[ 15 |596.00-3330-055 | liit lemez | x 11 1 [ | |
Einstellscheibe
355373 Shim
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 843.66, -85, -86
2 834.66, -85, -86, -68
3
4
5
6

KMU 10.7

74




H1084366.522-2

R szlet BOLYGOMU Csoport
Detail 9 PLANETENGETRIEBE Gruppe 35
Detail PLANETARY Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s s«z. |V ltozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part Designation All 1 2 3 4 5 6 |Note
number
16 ]118.34-3330-035 |T maszt csap 2
St tzbolzen
359873 Support pin
17 |83202-3330-012 [Bolyg tat | 2 | ] R N R
Planetentr ger
356939 Planetary carrier
19 |s81.00-3340-046 |O-guac |~ 2 | ] R N R
O- Ring
983452 O-ring
20 |581.00-3331-011 |[Fogaskoszor | 2 | ] R N R
Zahnkranz Z=64
983457 Planetary ring gear
21 |11834-3331-003 [Kosor gy 00 | 2 | | N N A
Kranznabe
355296 Ring gear support
- 22 |581.00-3331-012 [Régitokaika | 2 | | N N A
Sicherungsring
983458 Retaining ring
27 |msz232 45 Régitogyrtengeypee | 2 | ] R I R
Sicherungsring f r Wellen
827069 Snap ring
- 28 118343313027 [AItt | 2 | ] R I R R
Scheibe
356942 Washer
"~ 29 118343313021 [Napker k | 2 | ] R I R R
Sonnenrad Z=26
356941 Sun gear
31 |581.00-3340-009 |Peemes sova tomitdayaggd | 0 [ | ] R N N R
Bundschraube mit Dichbungsmasse
983462 Flanged bolt with selant
Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.66, -85, -86
2 834.66, -85, -86, -68
3
4
5
6

KMU 10.7

75



H1084366.522-3

Részlet BOLYG M Csoport
Detail 9 PLANETENGETRIEBE Gruppe 35
Detail PLANETARY Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. O | Spare part number | Designation All |1 2 3 4 5 6 | Note
046 |832.02-3397-040 Bolyg tart 2
Zsb Planetentr ger
503987 Planetary carrier assy
0 :1,3,4,6,8, 17
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.66, -85, -86
2 834.606, -85, -86, -68
3
4
5
6

76

KMU 10.7




7



78

KAT84366.530

CSOPORT
GRUPPE 35
GROUP

KER KAGY,F KDOB
RADNABE, BREMSTROMMEL

WHEEL HUB, BRAKE DRUM

RESZLET
DETAIL 10
DETAIL



CSOPORT
GRUPPE
GROUP

36

218-32-02 |

KAT84366.531
R SZLET
DETAIL
DETAIL

10

79



H1084366.532-1

R szlet KER KAGY ,F KDOB Csoport
Detail 10 RADNABE , BREM STROMM EL Gruppe 35
Detail WHEEL HUB, BRAKE DRUM Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s s«z. |V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation All 11 2 3 4 5 Note
1 834.91-3340-003 Ker kagy 2
Radnabe
393459 Wheel hub
[ 05 |834.91-3340-002 |1 Kerkagy .. | 720 IR IR N R N R
Zsh.Radnabe
393458 Whesl hub asyy.
[1:1,7,15,21
[ 7 |11834-3340004 | Ker kesvar | : 21 [ | | | |
Radschraube
355299 Wheel bolt
M22x1,5
[ 9 |s58290-3140-005 |1 Kerkaya | - 21 [ [ [ | |
Radmutter
380773 Wheel nut
[ 15 |832.02-3340-014 | Olgfog haang | 720 IR I N R N R
Ifangglocke
359875 Qil cach bell
[ 17 32220 AMGM |1 Kpgrgsesspgy | 720 IR IR N R N R
Kegelrollenlager
827833 Taper roller beaing
(AE100x180x49)
[ 21 |11834-3340012 | Vezd lemez | 720 IR I N R N R
F hrungsblech
356938 Guide plate
[ 22 |30222amMem | Kpgrgsesspgy | 720 IR IR N R N R
Kegelrollenlager
827789 Taper roller beaing
_________________________ (AL10x200x41) ) b Lol
28 |SYSTEM 500 STEFA | T mt gy r 2
1HHI 145x175x17.46- | Dichtring
FP Oil sed
399036
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 843.66, -85, -86
2 834.66, -85, -86, -68
3
4
5
6

80

KMU 10.7




H1084366.532-2

R szlet KER KAGY ,F KDOB Csoport
Detail 10 RADNABE , BREM STROMM EL Gruppe 35
Detail WHEEL HUB, BRAKE DRUM Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s s«. |V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 |2 |3 (4 |5 Note
31 |218.32-3340-026 T mit start sgerjeszt gy r 2
Dichtringshalter undimpulsring
512678 Oil sed support and pulse generat
ring
- 32 |118003341-031 | Fkdob | 2 1 1 | 1
Bremstrommel
311499 Brake drum
35 [iso4017- | Hatlapfef csavar | A e
M10x20-10.9 Sechskantschraube
905485 Hex. bolt
Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts
843.66, -85, -86
834.66, -85, -86, -68

o O] M| W[ N B~

KMU 10.7

81



82

kat84366. 540

CSOPORT

GRUPHE= 35
GROUP
F K
BREMSE
BRAKE
R SZLET
DETAIL 11

DETAIL



CSOPORT
GRUPPE
GROUP

35

KAT 84366.541
R SZLET
DETAIL
DETAIL

11

843 834.68-051

83



H1084366.542-1

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

1 843.66, -85, -86
2 834.66, -85, -86
3 834.68

4

5

6

R szlet F K Csoport
Detail 11 BREMSE Gruppe 35
Detail BRAKE Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s sz. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 2 3 4 5 6 | Note
1 865.02-3341-010 F kpofa . . 4 16
Zsh. Bremsbacke
568149 Brake shoe as3y.
______________________ Q0345 b
03 |007.10-3341-012 F kbet t szegecs 128 14
Bremsbelagniet
368701 Brake lining rivet
4 | 865.02-3341-013 F kbet t I. 4 16
Bremsbelag .
633604 Brakelining 1.
ol BERALmsel | ___. IR A I S AU
5 |865.02-3341-014 F kbet t1I. 4 16
Bremsbelag Il.
633605 Brake liningll.
____________________________ BErALseL ||l
8 860.00-3341-040 F kpofavisszahuz rug ,r vid 4
Bremsbackenr ckholfeder, kurz
588163 Brake shoe return spring, short
9 007.10-3341-045 F kpofavisszahuz rug , hosg 2
Bremsbackenr ckholfeder, lang
359161 Brake shoe return spring, long
11 | 860.00-3341-050 Fépofagrgd &.a 4 20
Zsh.Bremsbackenroller
300153 Brake shoe roller assy
______________________ Qo2 bt
012 |NDL2431 ™4 T &mritdgyra 20
HNBR 75 BEIER Dichtring
Oil sed
| feestes ____f _ __|____ IR O I S S A
25 |860.00-3341-043 F kpofa csapszeg 4
Bremsbackenzapfen
535432 Brake shoe pin
52 ] 007.10-3341-055 T vtart 2
Distanzhalter
359164 Spacer

KMU 10.7




H1084366.542-2

R szlet F K Csoport
Detail 11 BREMSE Gruppe 35
Detail BRAKE Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s s«z. |V ltozatok Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 |2 |3 |4 |5 6 | Note
53 | 834.85-3341-051 F kkulcs 1
Bremsnockenwelle
331501 Camshaft
054 |834.853341-052 |Fkkues | [N I N I
Bremsnockenwelle
331502 Camshaft
055 [843.85-3341-052 |Fkkues | TN A T I
Bremsnockenwelle
575712 Camshaft
056 |84385-3341-051 |Fkkues | BT I T R R
Bremsnockenwelle
575711 Camshaft
59 |[e43853341-089 |Twvat 271 | 1 1 1V |
Distanzhalter
582744 Spacer
62 |[MOM 2398902  |Automatikusut nlits f kkar | [N I N I
Gest ngestell er mit automatischer
604011 Nachstellung
Automatic dack adjuster
Q:0118
063 [MOM 2398903 |Automatikusut nlits f kkar | [N I N I
Gest ngestell er mit automatischer
604012 Nadchstellung
Automatic dack adjuster
Q:0118
64 |MOM 2393978  |Automatikusut nlits f kkar | TN A N I

660949

Gest ngestell er mit automati scher
Nadchstellung

Automatic dack adjuster
Q:0118

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

843.66, -85, -86

834.66, -85, -86

834.68

o O A~ W] N|

KMU 10.7

85



H1084366542-3

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

843.66, -85, -86

834.66, -85, -86

834.68

R szlet F K Csoport
Detail 11 BREMSE Gruppe 35
Detail BRAKE Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s s«z. |V ltozatok Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al 11 |2 |3 |4 |5 |6 |Note
065 |MOM 2393-979 Automatikusut n Il t s f kkar 1
Gest ngestell er mit automatischer
660950 Nadhstellung
Automatic dack adjuster
Q:0118
[ 066 |MOM 2398-995 | Automatikusut n lI'ts f kkar | I
Gest ngestell er mit automatischer
638265 Nadhstellung
Automatic dack adjuster
Q:0118
[ 067 |MOM 2398-996 | Automatikusut n llt's f kkar | B
Gest ngestell er mit automatischer
638266 Nachstellung
Automatic slack adjuster
Q:0118
[ 69 |831.02-3341-165 |Twvtat | x 17T 17 1 1 1 1
Distanzhalter
582788 Spacer
[ 70 |831.02-3341-162 | Wtlemez | x 17 1 1 1 1 1
Einstellblech
365199 Shim
[ 71 |84385-3341059 [Twvtat | 2 1 (7 1 1 T
Distanzhalter
582624 Spacer
72 |Msz232:34 | Rgztgy r tengelyhez | 2T
Sicherunsring f r Welle
827158 Snap ring
74 |83245-3341-085 Utk z bd | | | 7 I R
Anschlag links
522184 Stop left

o O Ml W] N| P

86

KMU 10.7



H1084366.542-4

R szlet F K Csoport
Detail 11 BREMSE Gruppe 35
Detail BRAKE Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation 2 (3 |4 |5 6 |Note
075 |832.45-3341-082 Utkézdjoo 1
Anschlag rechts
522182 Stop right
76 |843853341-085 |Utk&dbd ] RN
Anschlag links
596730 Stop left
077 |843853341-082 |Utké&djo ] RN
Anschlag rechts
596728 Stop right
~ 78 [i1s04017  |Hdlfgisava ] S
M8x30-10.9 Sechskantschraube
910189 Hex. bolt
79 |i1so4032  |Hatlep anya 00| S
M8-8 Sechskantmutter
900922 Hex. nut
82 |107.65-3341-072  |F ktakar lemez | 2
Bremsabdeckblech
517608 Brake mver plate
083 [109.01-3341-072  |F ktakar lemez | 21
Bremsabdeckblech
584246 Brake mver plate
86 [007.10-3341-069 |Gumidwg | U
Gummistopfen
360480 Rubber plug
87 [1so4017 |Hdifdhoaa | U
-M8x18-10.9 Sedhskantschraube
910183 Hex. bolt

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

843.66, -85, -86

834.66, -85, -86

834.68

o O | W[ N -

KMU 10.7




H1084366.542-5

R szlet F K Csoport
Detail 11 BREMSE Gruppe 35
Detail BRAKE Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s sz. |V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 |2 |3 (4 |5 6 |Note
88 |MSZz16128K2 Laposrug sa tt 20 | 16 | 20
Flachfederring
070232 Flat lock washer
[ 97 |831.02-3341-084  [F kkarviszah z rug | 2 T R
Gestangesteller r ckholfeder
063709 Slack adjuster return soring
[ 0118 [MOM 23931031 [ itlap | 2 T R
Stellplatte
370130 Adjusting plate
______________________ E=26mm b b Lo
122 | 832.63-3341-094 Rug tart f | 2

556313

Halter f r zupfeder
Soring blacket ear

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

843.66, -85, -86

834.66, -85, -86

843.68

o O B~ W] N -

88

KMU 10.7




H1084366.690-1

JEL MEGJEGYZ SEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 35
NOTE REMARKS GROUP
1 A"MENETESGY R " horony Il s nak megfelel enkialak totott "ORROSBIZTOS T LEMEZ-t"-t
kell alkalmazni.
Es mussein Nutstellung des "GEWINDERINGER" entsprechend ausgebildetes
"NASENSICHERUNGSBLECH" verwendet werden.
Use "BEARING ADJUSTER" developed acmrding to groove position of the "ADJUSTER LOCK
PLATE".
2 AF HAJT M H ZIl. saF HAJT M H ZIll.cssk szemunk Ivaegy tt rendelhet . L sd a69
brasz m t telt.
ACHSGETRIBEGEHAUSE I1.und ACHSGETRIBEGEHAUSE Il sind nur zusammengeabeitet
bestellbar. Seihe Teil von Bil dnummer 69.
Heal ASSY. HOUSING I1. undHead ASSY. HOUSING I11. can be ordered machined together only. See
item of figure No. 69.
3 Rakt ri k szlett | f gg en Y72217 A GPZ1 vagy 30217 JR KOY O (604201) 30217 A FAGsz m
KUPG RG SCSAP GY iscsereszabatosan be p thet .
Ab Abh ngigkeit von Lagerestand k n nen KEGELROLL ENLAGER No. Y72217 A GPZ1 oder 30217
JR KOY O (604201) austauschbaut werden.
Dopening on stock TAPER ROLL ER BEARING No. Y72217 A GPZ1 or 30217 JR KOYO (604201)
can aso be installed interchangeably.
4 Aldk I nbz mret "T VTART GY R "k z |kellkiv lasztani azt,akett t amivel acsap gyak
el feszt sebiztosthat .
Von den 14 DISTANZRINGEN" untershiedlicher Dicke jene 2 auswahlen, mit dene die V orspannung
der Lager gew rhleistet werden kann.
From the 14 different thitkness" SPACER RING" seled the rvo by which proper preload o bearings can
be asaured.
5 sszej ratott k pker kp r . . rajzsz ma 843.66-3397-003
Zsh. Eingelaufenes Kegelradpar Zeichnungsnummer:
Drive pinionand dive gea assy. (Matched set) dr. nr.
Z=29/19
Hajt kpker kragjzsz ma
Zeichnungsnummer von Antriebskegel rad: 843.66-3311-081
Drive pinion drawing number:
T ny rker krajzsz ma:
Zeichnungsnummer von Tell errad: 843.66-3311-082
Drive gea drawing number:
6 sszej ratott k pker kp r . . rajzsz ma 943.05-3397-003

Zsh. Eingelaufenes Kegelradpar Zeichnungsnummer:
Drive pinionand dive gea assy. (Matched set) dr. nr.
Z=27/19

Hajt kpker krgjzsz ma
Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad: 943.05-3311-083
Drive pinion drawing number:

T ny rker krajzsz ma
Zeichnungsnummer von Tell errad: 943.05-3311-084
Drive gea drawing number:

H1084366.690-2

89



JEL
NOTIZ
NOTE

MEGJEGYZ SEK CSOPORT

BEMERKUNGEN GRUPPE 35

REMARKS GROUP

Rakt ri k szlett | f gg en 32315B FAG (636338) s32315B CL7C SKF (626394) sz m

KUPG RG SCSAP GY iscsereszabatosan be p thet .

Ab Abh ngigkeit von Lagerestand k n nen KEGELROLL ENLAGER No. 32315B FAG (636338) und
32315B CL7C SKF (626394)austauschbaut werden.

Dopening on stock TAPER ROLL ER BEARING No. 32315B FAG (636338) and 3315B CL7C SKF
(626394) can aso be ingtall ed interchangeably.

Rakt ri k szlett | f gg en 32312B FAG (987820) s32312B CL7C SKF (619644) sz m

KUPG RG SCSAP GY iscsereszabatosan be p thet .

Ab Abh ngigkeit von Lagerestand k n nen KEGELROLL ENLAGER No. 32312B FAG (987820) und
32312B CL7C SKF (619644)austauschbaut werden.

Dopening on stock TAPER ROLL ER BEARING No. 32312B FAG (987820) and 2312B CL7C SKF
(619644) can aso ke installed interchangeably.

Rakt ri k szlett | f gg en32214A FAG sSKF (636339) sz m KUPG RG SCSAP GY is
csereszabatosan be p thet .

Ab Abh ngigkeit von Lagerestand k n nen KEGELROLL ENLAGER No. 32214A FAG und SKF
(636339) austauschbaut werden.

Dopening on stock TAPER ROLL ER BEARING No. 32214A FAG and SKF (636339) can aso be
installed interchangeably.

10

Rakt ri k szlett | f gg en32213A FAG sSKF (636340) sz m KUPG RG SCSAP GY is
csereszabatosan be p thet .

Ab Abh ngigkeit von Lagerestand k n nen KEGELROLL ENLAGER No. 32213A FAG und SKF
(636340) austauschbaut werden.

Dopening on stock TAPER ROLL ER BEARING No. 32213A FAG and SKF (636340) can also be
installed interchangeably.

11

Rakt ri k szlett | f gg en6310FAG sSKFsz m M LYHORNYU CSAPG Y iscsereszabatosan
be pthet .

Ab Abh ngigkeit von Lagerestand k n nen RILLENKUGELL AGER No. 6310 FAG und SKF
austauschbaut werden.

Dopening on stock DEEP GROOVE BALL BEARING No. 6310 FAG and SKF can also beinstalled
interchangeably.

12

ssze ratott k pker kp r . .rgzsz ma 834.66-3397-003
Zsh. Eingelaufenes Kegelradpar Zeichnungsnummer:
Drive pinionand dive gea assy. (Matched set) dr. nr.
Z=29/19

Hajt kpker krajzsz ma
Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad: 834.66-3311-081
Drive pinion drawing number:

T ny rker krajzsz ma:
Zeichnungsnummer von Tell errad: 834.66-3311-082
Drive gea drawing number:

90




H1084366.690-3

JEL MEGJEGYZ SEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 35
NOTE REMARKS GROUP

13 sszg ratott k pker kp r . . rajzsz ma 934.05-3397-003
Zsh. Eingelaufenes Kegelradpar Zeichnungsnummer:

Drive pinionand dive gea assy. (Matched set) dr. nr.

Z=27/19

Hajt k pker krajzsz ma

Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad: 934.05-3311-083
Drive pinion drawing number:

T ny rker krajzsz ma:

Zeichnungsnummer von Tell errad: 934.05-3311-084
Drive gea drawing number:

14 Arakt ri k szlett 1 f gg ena 035861/ 954023/ F kbet t szegecsisbe p thet .

Ab ahangigkeit von Lagerbestand k nnen Brebelagniet 035861 / 954023 / austauschbar eingebaut
werden.
Dopending on stock Brake lining rivet no. 035861 /954023 / can aso be interchangeably.

15 Arakt rik szlett | f gg enaz AS-20x35x8- NB -KTT(685239) T M T GY R isbe pthet .
Ab ahangigkeit von Lagerbestand k nnen DICHTRING AS-20x35x8- NB -KTT (685239) austauschbar
eingebaut werden.

Depending onstock OIL SEAL no. AS-20x35x8- NB -KTT (685239) can also be interchangeably.

16 Csak R BAV djeggyd €l tott F KDOBOK, F KPOFK saR BA Itajv hagyott
F KBET TEK akamaz sa eset nv llalaR BA garanci lis sterm kfelel ssgi k z ss get.

Die Produkthaftung und die Garatieverpflichtungen werden vonR BA nur beim Einbau der mit R BA -
Firmen - zeichnen versehen BREMSTOMMEL und BREMSBACKEN seriedurch R BA Freigegeben
BREMSBELAGE b ernommen.
R BA takes warranty and product responsibility commitments only if BRAKE DRUM and BRAKE
SHOES marked by R BA Trademark and BRAKE LINING approved by R BA are used.
V ltozottt telek rgjzsz ma, t rzssz ma, gy rt sa
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der ge nderten Teil e und Herstell ung:
Drawing number, file number, of changed items and their production:
Rajzsz m T rzssz m -ig -t
Zeichnungsnummer Stammnummer bis von
Drawing number File number to from
17 1SO 8676 M 16x1,5x30-109 962675 1997.10.09.
832.02-3311-086 360430 1997.10.09.
832.02-3311-087 406546 1999.10.09 1997.10.10.
832.02-3311-088 406547 1999.10.09 1997.10.10.
832.02-3311-080 746874 1999.10.10

91



H1084388.690-4

JEL MEGJEGYZ SEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE
NOTE REMARKS GROUP

V ltozottt telek rgjzsz ma, t rzssz ma, gy rt sa
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der ge nderten Teil e und Herstellung:
Drawing number, file number, of changed items and their production:

Rajzsz m T rzssz m -ig -t
Zeichnungsnummer Stammnummer bis von
Drawing number File number to from

18 007.10-3311-068 359846 1999. 03. 31

599.00-3311-068 946174 1999. 03. 31.

007.10-3311-067 359845 1999. 03. 31
843.20-3311-150 339031 1999. 04. 01
MSZ 2224 6,3x63 070326 1999. 04. 01

19 843.20-3311-220 365093 1999.02.14.

843.20-3311-223 365095 1999.02.14.

843.20-3311-226 365097 1999.02.14.
843.20-3311-240 406517 1999.02.15
843.20-3311-248 406512 1999.02.15
843.20-3311-249 406525 1999.02.15
843.20-3311-229 406520 1999.02.15

20 860.00-3341-045 535431 1999.02.28

860.00-3341-046 619679 1999.02.28
860.00-3341-050 300153 1999.03.01
NDL 24 31 04 HNBR 665188 1999.03.01

75 BEIER

92




SZ MINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

H84366.691-1

ALKATR SZ-SZ M /' T RZSSZ M CSOPORT | R SZLET BRASZ.
ERSATZTEILNUMMER SPARE / STAMMNUM GRUPPE DETAIL | ABBNR.
PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
2 3 4
007.10-3310-032 359151 35 7 19
007.10-3311-016 361929 1 5
007.10-3311-016 361929 4 5
007.10-3317-014 365045 1 94
007.10-3317-019 378161 6 33
007.10-3317-029 378162 6 31
007.10-3317-035 950106 6 15
007.10-3317-059 378163 6 32
007.10-3341-012 368701 11 03
007.10-3341-045 359161 11 9
007.10-3341-055 359164 11 52
007.10-3341-069 360480 11 86
007.20-3317-041 391947 6 50
007.20-3317-046 391949 6 47
007.90-3310-088 502986 7 38
007.90-3310-088 502986 8 38
009.91-3310-008 004580 7 87
009.91-3310-008 004580 8 87
018.01-3310-121 863949 1 83
018.01-3310-143 005560 7 15
018.01-3310-143 005560 8 15
018.01-3311-042 005581 1 27
018.01-3311-042 005581 4 27
018.34-3300-035 008784 9 1
023.00-3311-123 933961 1 17
023.00-3311-123 933961 4 17
023.00-3311-124 933962 1 20
023.00-3311-124 933962 4 20
023.00-3311-125 933717 1 018
023.00-3311-125 933717 4 018
023.00-3311-126 933718 1 019
023.00-3311-126 933718 4 019
107.65-3341-072 517608 11 82
109.01-3341-072 584246 11 083
118.00-3341-031 311499 10 32
118.10-3330-021 957871 9 8
118.34-3313-021 356941 9 29
118.34-3313-027 356942 9 28
118.34-3330-031 359871 9 13
118.34-3330-035 359873 9 16
118.34-3331-003 355296 9 21
118.34-3340-004 355299 10 7
118.34-3340-012 356938 10 21
218.32-3340-026 512678 10 31
30217 A MGM 827784 1 11
30217 A MGM 827784 4 11
KMU-10.9

93




H84366.691-2

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER SPARE / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
2 3 4
30222 A MGM 827789 35 10 22
32213 A MGM 827826 2 150
32214 A MGM 827827 2 130
32220 A MGM 827833 10 17
32312 B X7JU MGM 604126 5 56
32312 B X7JUMGM 604126 2 56
32315 B X7JU MGM 625217 2 53
32315 B X7JU MGM 625217 5 53
442.00-2304-043 015065 6 54
470.10-3310-085 619675 7 83
470.10-3310-085 619675 8 83
50281042 632631 6 29
581.00-3331-011 983457 9 20
581.00-3331-012 983458 9 22
581.00-3340-009 983462 1 8
581.00-3340-009 983462 9 31
581.00-3340-046 083452 9 19
582.90-3140-005 380773 10 9
594.00-3310-031 940752 7 9
594.00-3310-031 940752 8 9
594.00-3311-168 975110 9 4
594.20-3311-061 982268 5 60
596.00-3330-055 355373 9 15
597.00-3311-034 937687 2 84
597.00-3311-034 937687 5 84
597.00-3311-035 984215 2 085
597.00-3311-035 984215 5 085
597.00-3311-036 984216 2 086
597.00-3311-036 984216 5 086
597.00-3311-037 984217 2 087
597.00-3311-037 984217 5 087
597.00-3311-038 984218 2 088
597.00-3311-038 984218 5 088
597.00-3311-039 984219 2 089
597.00-3311-039 984219 5 089
597.00-3311-041 984220 2 090
597.00-3311-041 984220 5 090
597.00-3311-042 984221 2 091
597.00-3311-042 984221 5 091
597.00-3311-043 984222 2 092
597.00-3311-043 984222 5 092
597.00-3311-044 984223 2 093
597.00-3311-044 984223 5 093
597.00-3311-045 984224 2 094
597.00-3311-045 984224 5 094
KMU-10.9

94




H84366.691-3

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER SPARE / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
2 3 4
597.00-3311-046 984225 35 2 095
597.00-3311-046 984225 5 095
597.00-3311-047 984226 2 096
597.00-3311-047 984226 5 096
597.00-3311-048 984227 2 097
597.00-3311-048 984227 5 097
597.00-3311-156 937029 1 41
599.00-3310-104 946163 7 44
599.00-3310-104 946163 8 44
599.00-3310-127 950113 7 35
599.00-3310-127 950113 8 35
599.00-3311-154 946196 1 42
599.00-3311-171 950102 1 92
599.00-3311-231 997590 1 117
599.00-3311-232 997592 1 118
64.044-0011 378089 1 93
70511021/11 632629 6 28
70511022/16 632630 1 87
70511022/16 632630 6 26
81.25435.6023 877418 1 89
81.25435.6023 877418 6 025
831.02-3310-118 063454 7 8
831.02-3310-118 063454 8 8
831.02-3310-120 356997 7 11
831.02-3310-120 356997 8 11
831.02-3317-027 063607 6 10
831.02-3317-046 063613 6 30
831.02-3317-052 063614 6 53
831.02-3317-112 063616 6 40
831.02-3317-116 063630 6 41
831.02-3341-084 063709 11 97
831.02-3341-162 365199 11 70
831.02-3341-165 582788 11 69
832.02-3300-001 375358 4 7
832.02-3300-001 375358 5 38
832.02-3310-033 381178 7 13
832.02-3311-012 360418 4 1
832.02-3311-017 361921 1 4
832.02-3311-017 361921 4 4
832.02-3311-021 360421 5 34
832.02-3311-033 360422 2 83
832.02-3311-033 360422 5 83
832.02-3311-053 361923 5 39
832.02-3311-054 361324 5 040
832.02-3311-055 361925 5 041
KMU-10.9

95




SZ MINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

H84366.691-4

ALKATR SZ-SZ M /' T RZSSZ M CSOPORT R SZLET BRASZ.
ERSATZTEILNUMMER SPARE / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
PART NUMBER ! FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
2 3 4
832.02-3311-056 361926 35 5 042
832.02-3311-057 361927 5 043
832.02-3311-080 746874 2 30
832.02-3311-080 746874 5 30
832.02-3311-101 374771 2 8
832.02-3311-101 374771 5 8
832.02-3311-106 398604 2 9
832.02-3311-106 398604 5 9
832.02-3311-107 313488 2 12
832.02-3311-107 313488 5 12
832.02-3311-111 356944 2 13
832.02-3311-111 356944 5 13
832.02-3311-112 313489 2 15
832.02-3311-112 313489 5 15
832.02-3311-122 372961 1 15
832.02-3311-122 372961 4 15
832.02-3311-126 361928 1 26
832.02-3311-126 361928 4 26
832.02-3317-021 316883 6 9
832.02-3317-062 361931 6 58
832.02-3330-012 356939 9 17
832.02-3340-014 359875 10 15
832.02-3397-040 503987 9 046
832.45-3341-082 522182 11 075
832.45-3341-085 522184 11 74
832.63-3310-080 556305 7 27
832.63-3317-010 556314 6 01
832.63-3317-011 556315 6 11
832.63-3341-094 556313 11 122
832.76-3310-053 526252 7 85
832.76-3310-053 526252 8 85
833.02-3311-185 538264 1 90
833.02-3311-185 538264 6 7
833.02-3311-190 538243 1 95
833.02-3311-190 538243 6 5
834.02-3311-141 361970 4 31
834.02-3311-146 372943 5 7
834.02-3397-010 378114 2 1
834.02-3397-010 378114 5 1
834.20-3311-055 365061 1 0116
834.24-3311-000 381139 0 015
834.24-3311-071 381136 5 068
834.66-3300-000 575594 0 04
834.66-3311-000 582747 0 014
834.66-3397-003 589751 5 17
KMU-10.9

96




SZ MINDEX

NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

H84366.691-5

ALKATR SZ-SZ M /' T RZSSZ M CSOPORT R SZLET BRASZ.
ERSATZTEILNUMMER SPARE / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
PART NUMBER ! FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
2 3 4
834.68-3310-002 416054 35 8 2
834.68-3310-050 416055 8 22
834.68-3310-060 416058 8 023
834.85-3300-000 575793 0 05
834.85-3310-002 575794 7 3
834.85-3341-051 331501 11 53
834.85-3341-052 331502 11 054
834.86-3300-000 416052 0 07
834.86-3300-000 575776 0 06
834.86-3311-000 575797 0 016
834.86-3311-071 575798 5 67
834.91-3310-094 395382 7 39
834.91-3310-094 395382 8 39
834.91-3340-002 393458 10 05
834.91-3340-003 393459 10 1
836.00-3505-099 947581 1 091
836.00-3505-099 947581 6 06
843-20-3311-142 365072 2 132
843.02-3310-074 504091 7 81
843.02-3397-020 389972 2 131
843.20-3311-012 365051 1 1
843.20-3311-022 365053 1 69
843.20-3311-025 328849 1 9
843.20-3311-051 365057 1 112
843.20-3311-052 365058 1 0113
843.20-3311-053 365059 1 0114
843.20-3311-054 365060 1 0115
843.20-3311-061 365062 2 151
843.20-3311-062 365063 2 0152
843.20-3311-063 365064 2 0153
843.20-3311-064 365065 2 0154
843.20-3311-065 365066 2 0155
843.20-3311-066 365067 2 0156
843.20-3311-067 365068 2 0157
843.20-3311-076 365069 2 79
843.20-3311-131 365125 1 31
843.20-3311-143 365073 2 133
843.20-3311-144 365074 2 136
843.20-3311-150 339031 2 71
843.20-3311-150 339031 5 71
843.20-3311-151 365075 2 138
843.20-3311-155 594042 2 137
843.20-3311-158 365083 2 145
843.20-3311-161 594043 2 142
843.20-3311-163 365081 2 77
KMU-10.9

97




H84366.691-6

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER SPARE / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
2 3 4
843.20-3311-166 365084 35 2 167
843.20-3311-175 365089 2 59
843.20-3311-191 365090 2 177
843.20-3311-195 370018 2 186
843.20-3311-196 370019 2 0187
843.20-3311-204 365091 1 108
843.20-3311-205 365092 2 144
843.20-3311-210 311463 1 044
843.20-3311-222 365094 3 12
843.20-3311-224 365096 3 10
843.20-3311-228 365099 3 8
843.20-3311-229 406520 3 18
843.20-3311-231 365100 3 3
843.20-3311-240 406517 3 01
843.20-3311-244 365102 3 5
843.20-3311-248 406512 3 13
843.20-3311-249 406525 3 9
843.20-3311-251 365103 1 80
843.20-3311-255 365107 1 81
843.20-3311-265 372860 2 7
843.20-3311-269 372864 2 6
843.20-3311-269 372864 5 6
843.20-3311-274 543073 1 96
843.42-3311-000 379349 0 012
843.42-3311-171 380200 2 065
843.42-3311-181 381140 2 067
843.66-3300-000 575593 0 01
843.66-3311-000 582748 0 011
843.66-3397-003 589752 2 17
843.85-3300-000 575777 0 02
843.85-3310-002 575779 7 1
843.85-3310-080 575596 7 26
843.85-3310-080 575596 8 26
843.85-3310-130 207338 7 28
843.85-3310-135 207341 7 029
843.85-3313-012 575781 7 64
843.85-3313-012 575781 8 64
843.85-3313-015 575782 7 063
843.85-3313-015 575782 8 063
843,85-3341-051 575711 11 056
843,85-3341-052 575712 11 055
843.85-3341-059 582624 1 71
843.85-3341-082 596728 1 077
843.85-3341-085 596730 1 76
843.85-3341-089 582744 1 59
KMU-10.9

98




SZ MINDEX

NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

H84366.691-7

ALKATR SZ-SZ M /' T RZSSZ M CSOPORT R SZLET BRASZ.
ERSATZTEILNUMMER SPARE / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
PART NUMBER ! FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
2 3 4
843.86-3300-000 575775 35 0 03
843.86-3311-000 575785 0 013
843.86-3311-171 575786 2 66
843.86-3311-181 575788 2 68
860.00-3341-040 588163 11 8
860.00-3341-043 535432 11 25
860.00-3341-050 300153 11 11
865.02-3341-010 568149 11 1
865.02-3341-013 633604 11 4
865.02-3341-014 633605 11 5
934.05-3397-003 599093 5 018
943.05-3397-003 599098 2 018
943.20-3300-005 328837 1 7
943.20-3311-200 331314 1 122
943.20-3311-210 331315 1 045
A 425568 NB-AHT 604053 7 16
A 42556 NB-AHT 604053 8 16
AS 20x35x8 NB AFIT 397374 6 46
DIN 3761 AS 85x110x13-FP 947416 2 60
DIN 3761 AS-85x110x13-FP 647416 5 61
DIN 906-M24x1,5-5.8 985079 7 10
DIN 906-M24x1,5-5.8 985079 8 10
DIN 906-M24x1,5-5.8 985079 9 9
DIN 906-M24x1.5-5.8 985079 1 62
FRS/F 86.00.22 898481 1 119
1SO 2338-A 5,x12-St 972998 3 11
SO 2338-A12x25St 685234 1 74
1SO 4017-M6x25-10.9 910181 6 17
1SO 4017-M6x30-10.9 910351 1 97
SO 4017-M8x14-5.6 634979 9 11
1SO 4017-M8x15-10.9 910182 1 21
1SO 4017-M8x15-10.9 910182 4 21
1SO 4017-M8x16-10.9 214665 5 64
1SO 4017-M8x18-10.9 910183 11 87
1SO 4017-M8x25-10.9 910186 7 22
1SO 4017-M8x30-10.9 910189 7 21
1SO 4017-M8x30-10.9 910189 11 78
SO 4017-M8x35-5.6 070517 7 84
SO 4017-M8x35-5.6 070517 8 84
1SO 4017-M10x20-10.9 905485 10 35
1SO 4017-M10x25-10.9 910197 6 38
1SO 4017-M 10x28-10.9 904570 1 2
1SO 4017-M10x32-10.9 906906 7 83
1SO 4017-M10x40-10.9 910202 1 121
SO 4017-M10x45-10.9 879412 1 85
KMU-10.9

99




SZ MINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

H84366.691-8

ALKATR SZ-SZ M /' T RZSSZ M CSOPORT R SZLET BRASZ.
ERSATZTEILNUMMER SPARE / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
PART NUMBER ! FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
2 3 4
1SO 4017-M12x30-10.9 910214 35 7 30
1SO 4017-M 12x30-10.9 910214 8 30
1SO 4032 -M6-8 900933 1 99
1SO 4032 -M6-8 900933 6 13
1SO 4032 -M8-8 900922 7 23
1SO 4032 -M8-8 900922 11 79
1SO 4032 -M10-8 900969 2 169
1SO 4032 -M10-8 900969 1 86
K 30x42x30 MGM 864297 9 6
MGM 6310 827499 2 179
MOM 2393-1031 370130 11 0118
MOM 2393-978 660949 11 64
MOM 2393-979 660950 11 065
MOM 2398-902 604011 11 62
MOM 2398-903 604012 11 063
MOM 2398-995 638265 11 066
MOM 2398-996 638266 11 067
MSZ 1521 8200 827653 9 3
MSZ 1612-6K2 070231 1 98
MSZ 1612-6K2 070231 3 14
MSZ 1612-6K2 070231 6 14
MSZ 1612 8K2 070232 11 88
MSZ 1612 8K2 070232 4 30
MSZ 1612-8K2 070232 1 30
MSZ 1612-8K2 070232 9 12
MSZ 1612 8K2 070232 5 65
MSZ 1612 8K2 070232 7 24
MSZ 1612 8K2 070232 8 24
MSZ 1612-10K2 876129 1 3
MSZ 1612-10K2 876129 6 39
MSZ 1612 12K 2 070234 8 31
MSZ 1612 12K 2 876130 7 31
MSZ 183 M14x1,5x10 623690 2 70
MSZ 18716-10x14x1Cu 705420 3 16
MSZ 18716-A 16x22x1.5 Al 822093 3 6
MSZ 18716-A38x44 Al 822169 1 82
MSZ 2201-6 HV 140 070611 6 37
MSZ 2201-8 HV-140 867097 7 82
MSZ 2201-8 HV-140 867097 8 82
MSZ 2211 M10-ASZ1 368231 2 170
MSZ 2224 2x12 070288 6 36
MSZ 2224 6,3x 63 070326 2 74
MSZ 2224 6,3x 63 070326 5 74
MSZ 231-110 827078 2 185
MSZ 232-12 827140 6 55
KMU-10.9

100




H84366.691-9

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER SPARE / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
2 3 4
MSZ 232-22 827151 35 6 45
MSZ 232-34 827158 1 72
MSZ 232-45 827069 9 27
MSZ 232-70 844413 1 28
MSz 232-70 844413 4 28
MSz 232-110 827139 2 143
MSZ 2458-M 16x1.5-P-6.8-B 368232 3 7
MSZ 2458 M 10x1.25-P-6.8-B 902282 3 17
MSZ 2491 M 14x1,5x48-10.9 939036 2 69
MSZ 311-2x2,6 368226 2 166
MSZ 374/4 GBNA-107 375937 8 18
MSZ 374/4\/-102 893993 7 18
MSz 787012 IV 827723 3 4
MSZ 7890 MB 17 828112 7 43
MSZ 7890 MB 17 828112 8 43
MVGSZ 598 M12x1,5x50-10.9 051757 2 134
MVGSZ 598 M6x45-10.9-B 506708 3 15
MVGSZ 599 M12x1,5x82-10.9-B 098434 2 5
MVGSZ 599 M12x1,5x82-10.9-B 098434 5 5
NDL 24 31 04 HNBR 75 BEIER 665188 1 012
R-042 GC 100 501362 2 139
R-864360-R1 205361 2 141
SYSTEM 500 STEFA 1HHI 145x175x17.46-FP 399036 10 28
TRW 0015454-714 625219 1 83
TRW 0015454-714 625219 6 27
KMU-10.9

101




